22 aprile 2018
Competitiva della Canapa - 10.000 metri
Lovoleto (BO)

Classifica Generale
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pett
477
318
502
435
436

1"
432

500

74
84
81

309
366
380

208
443
146
67
21
217
182
122
510
72
311
480
200
306
237
76
474
181
138
83
479
55
79
175
62
490
334
144
333
324
70
408
367

Cognome Nome m/f anno cat
EZ ZAHYDI ABDELHAMID M 1998 AM
CAMPORESI MATTIA M 1987 AM
BENHAMDANE RACHID M 1987 AM
GENERALI EMANUELE M 1993 AM
FIORINI MARCO M 1996 AM
FRANZESE SALVATORE M 1991 AM
KABA MAMADI M 1996 AM
KARIM ABDERRAHIM M 1974 CM
GENERALI ELIA M 1985 AM
VASKOVNIUK OLEKSANDR M 1985 AM
ERRAMI MOHAMED M 197 EM
LUCCHESE MATTEO M 1980 BM
CAVALLI CLAUDIO M 1973 DM
PALOMBO SATURNINO M 1980 BM
MONTERUCCIOLI FLAVIO M 1972 DM
DI PAOLA FERDINANDO M 1982 BM
VIGNOLI ANDREA M 1976 CM
SORIANI FEDERICO M 1974 CM
IACOVONE DIEGO M 1983 BM
GENTILE FABRIZIO M 1972 DM
MANUPPELLA CARLO M 1985 AM
AMBROGIANI JAMES M 1976 CM
CALABRESE GIUSEPPE M 1973 DM
BIGI PATRICK M 1980 BM
CATERINO MAURIZIO M 1973 DM
POGGI FABIO M 1977 CM
AVIGNI NICOLA M 1974 CM
MASCHERPA GIOVANNI M 1983 BM
BECCA GIACOMO M 1970 DM
MANTOVANI MICHELE M 1983 BM
BIAGINI NICOLA M 1974 CM
CARPENITO GIACOMO M 1973 DM
SCARDOVI GIANLUCA M 1992 AM
MAZZERA FABRIZIO M 1994 AM
FERRUZZI LORENZO M 1972 DM
TOSI GIANLUCA M 1972 DM
GUIDETTI MATTEO M 1978 CM
BIANCHI ALESSANDRO M 1974 CM
MORONI UuGo M 1958 GM
D'ORO ANTONIO M 1977 CM
GNESINI FULVIO M 1980 BM
MAGAGNOLI ALEX M 1980 BM
VIGNOLI SIMONE M 1990 AM
VALERI MARCO M 1995 AM
MASSIMI FRANCESCO M 1981 BM
CORTESE MARCELLO M 1971 DM
NARDINO ENRICO M 1984 AM
BRUZZI GIANNI M 1967 EM
BONVENTO ALBERTO M 1970 DM
ALTINI ROSSANO M 1958 GM
LAMBERTINI JURI M 1972 DM
VIGNOLI GIOVANNI M 1995 AM
VARGA JUDIT F 1976 CF

Societa
ATL BLIZZARD
EDERA FORLI'
A.S.D. DINAMO SPORT
ATL CASTENASO
ATL CASTENASO
ATL REGGIO
ATL CASTENASO
TRC TRAVERSETOLO
ATL CASTENASO
CORRIFERRARA
ATL CASONE NOCETO
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL IMOLA SACMI AVIS
ACQUADELA
POL QUADRILATERO
FREE RUNNERS ISERNIA
MODENA RUNNERS CLUB ASD
FRANCESCO FRANCIA
SIDERMEC VITALI
GS GABBI
MODENA RUNNERS CLUB ASD
GNARRO JET MATTEI
ASD SAN VITO
SALCUS
FREE-ZONE
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO

FORMIGNANA TRESIGALLO RUNNING

ATL BLIZZARD

MODENA RUNNERS CLUB ASD
ATL IMOLA SACMI AVIS

ATL MELITO

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL BLIZZARD

LA GUGLIA SAS

LA FRATELLANZA 1874

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL BLIZZARD

TRIIRON

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
GS GABBI

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL CALDERARA

ATL 85 FAENZA

POD CORREGGIO

ATL 85 FAENZA

PODISTICA PONTELUNGO

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
POL DIL SANRAFEL
ACQUADELA

EDERA FORLI

Tempo
00:31:49
00:31:53
00:31:58
00:32:03
00:32:27
00:32:47
00:33:06
00:33:15
00:33:30
00:33:43
00:33:50
00:34:00
00:34:08
00:34:47
00:35:09
00:35:20
00:35:24
00:35:39
00:35:42
00:35:49
00:35:56
00:36:05
00:36:16
00:36:16
00:36:25
00:36:27
00:36:28
00:36:31
00:36:32
00:36:34
00:36:41
00:36:41
00:36:41
00:36:44
00:36:46
00:36:49
00:36:51
00:36:53
00:36:57
00:36:59
00:37:01
00:37:01
00:37:02
00:37:03
00:37:04
00:37:07
00:37:11
00:37:13
00:37:16
00:37:18
00:37:20
00:37:30
00:37:51

distacco
00:00:00
00:00:04
00:00:10
00:00:15
00:00:38
00:00:58
00:01:18
00:01:26
00:01:42
00:01:54
00:02:01
00:02:11
00:02:20
00:02:59
00:03:20
00:03:31
00:03:36
00:03:51
00:03:53
00:04:00
00:04:08
00:04:17
00:04:27
00:04:27
00:04:36
00:04:38
00:04:39
00:04:42
00:04:43
00:04:45
00:04:52
00:04:52
00:04:53
00:04:55
00:04:58
00:05:00
00:05:03
00:05:04
00:05:08
00:05:11
00:05:12
00:05:12
00:05:13
00:05:14
00:05:15
00:05:18
00:05:22
00:05:24
00:05:27
00:05:30
00:05:32
00:05:41
00:06:02

media
03:10
03:11
03:11
03:12
03:14
03:16
03:18
03:19
03:21
03:22
03:22
03:23
03:24
03:28
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:34
03:35
03:36
03:37
03:37
03:38
03:38
03:38
03:39
03:39
03:39
03:40
03:40
03:40
03:40
03:40
03:40
03:41
03:41
03:41
03:41
03:42
03:42
03:42
03:42
03:42
03:42
03:43
03:43
03:43
03:43
03:44
03:44
03:47



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Il
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112

148
149
304
498
164
162
305
31

108
456
73
376
133
109
274
179
319
433
226
224
124
205
264
379
209
101
103

402

307
283
119
100
13
58
186

82
54
422
279
244
225
17
125
428
24
374
298
466
228
199
303
308
487
325
454
317

VILLA
LODO
LAGANA'
VENEZIA
BARBIERI
DI NOIA
BIAGI
LUCENTE
KARFI
MAROZZI
BIONDINI
ORSONI
SATTA
BARALDINI
BAMMACARO
FERRARI
RAVELLI
MANDI
CARDINALE
AMELIO
LAZZARI
LONGAGNANI
POLI

SOLMI
MELETTI
ALBARELLI
MENGHINI
RICCI
GAGLIARDI
CHUBAK
ZAMBONI
ZANELLI
CREMONINI
ALFIERI
CASTELLI
TONI

FINI
VENTURELLI
MORGANTI
IADARESTA
GIORDANI
LUPPI
SCANDALE
BORDO
ASTORINO
PIACENTINI
ARBIZZANI
D'INGIULLO
FAGGIOLI
TORTORETO
LUPPI
CHIAPPE
CATTINI
ROSSI
LIPPI

LOMBARDO PONTILLO

PAPPALARDO
LOLLINI
MINISCHETTI

RAFFAELLO
PAOLO
GIUSEPPE
ANDREA
FAUSTO
ERNESTO
MATTEO
VITTORIO
ANWAR
DANILO
MAURIZIO
LUCA
ANTONELLO
STEFANO
LUIGI
ROBERT
FRANCESCA
MATTEO
GIANLUCA
MATTEO
ENRICO
MARCO
MARCO
FEDERICO
LUIGI
DANIELE
FRANCO
LAURA
STEFANO
NADIYA
ANDREA
STEFANO
GABRIELE
ROSA
GIORDANO
MICHELE
STEFANO
GLORIA
PIERANGELO
MARIO
ARIS
ROBERTO
GIUSEPPE
MARCO
GERARDO
DONATO
ANDREA
FRANCESCO
FABIO
GIUSEPPE
MAURO
MIRKO
ALBERTO
RICCARDO
DENIS
VITTORIO
NICOLA
ADOLFO
FRANCESCO
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1967
1968
1988
1978
1964
1974
1988
1977
1999
1979
1967
1963
1957
1962
1970
1987
1979
1987
1975
1986
1986
1978
1966
1973
1968
1974
1973
1979
1972
1976
1984
1964
1987
1970
1962
1965
1981
1979
1974
1975
1954
1983
1974
1976
1965
1957
1969
1985
1980
1973
1976
1980
1977
1974
1971
1975
1975
1959
1981

EM
EM
AM
CM
EM
CM
AM
CM
AM
BM
EM
FM
GM
FM
DM
AM
BF
AM
CM
AM
AM
CM
EM
DM
EM
CM
DM
BF
DM
CF
AM
EM
AM
CF
FM
EM
BM
BF
CM
CM
GM
BM
CM
CM
EM
GM
DM
AM
BM
DM
CM
BM
CM
CM
DM
CM
CM
FM
BM

MONTE SAN PIETRO

ASD LAVORATORI INTESASANPAOLO

ATL IMOLA SACMI AVIS

ATL CALDERARA

GS GABBI

GS GABBI

ATL IMOLA SACMI AVIS
PODISTICA PONTELUNGO
VICTORIA SANT'AGATA

TEAM GRANAROLO

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
POL QUADRILATERO

USMA CASELLE

VICTORIA SANT'AGATA
GNARRO JET MATTEI

3'30" RUNNING TEAM
PODISTICA PONTELUNGO

ATL CASTENASO

ATL MELITO

ATL MELITO

NUOVA ATLETICA MOLINELLA
MODENA RUNNERS CLUB ASD
LOLLI AUTO SPORT CLUB

POL QUADRILATERO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
POD CORREGGIO

POD CORREGGIO

CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA

POL DIL SANRAFEL

ATL LUGO

ATL IMOLA SACMI AVIS
GNARRO JET MATTEI
CORRIFERRARA

POD CORREGGIO
VICTORIA SANT'AGATA
GS GABBI

POD OZZANESE

RCM CASINALBO

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
PODISTICA PONTELUNGO
ATL CASTENASO
GNARRO JET MATTEI

ATL MELITO

ATL MELITO

CORRI CON NOI

HAPPY RUNNER CLUB
ATL CASTENASO
PODISTICA PONTELUNGO
POL QUADRILATERO

GP AVIS SAN LAZZARO
TEAM GRANAROLO

ATL MELITO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
ATL IMOLA SACMI AVIS
ATL IMOLA SACMI AVIS
ATL CALDERARA
PODISTICA PONTELUNGO
TEAM GRANAROLO
MONTE SAN PIETRO

00:37:53
00:37:55
00:37:58
00:38:07
00:38:09
00:38:09
00:38:13
00:38:23
00:38:32
00:38:37
00:38:38
00:38:39
00:38:45
00:38:47
00:38:49
00:38:53
00:38:55
00:38:57
00:39:00
00:39:04
00:39:04
00:39:05
00:39:06
00:39:07
00:39:09
00:39:10
00:39:11
00:39:14
00:39:24
00:39:26
00:39:27
00:39:31
00:39:35
00:39:36
00:39:36
00:39:40
00:39:44
00:39:46
00:39:47
00:39:51
00:40:04
00:40:07
00:40:08
00:40:14
00:40:18
00:40:19
00:40:28
00:40:29
00:40:29
00:40:31
00:40:35
00:40:38
00:40:41
00:40:42
00:40:42
00:40:42
00:40:46
00:40:48
00:40:49

00:06:05
00:06:06
00:06:09
00:06:18
00:06:20
00:06:21
00:06:24
00:06:34
00:06:43
00:06:48
00:06:49
00:06:50
00:06:56
00:06:58
00:07:00
00:07:04
00:07:06
00:07:09
00:07:11
00:07:15
00:07:16
00:07:16
00:07:17
00:07:18
00:07:20
00:07:22
00:07:22
00:07:26
00:07:35
00:07:38
00:07:39
00:07:42
00:07:47
00:07:47
00:07:47
00:07:51
00:07:55
00:07:58
00:07:58
00:08:02
00:08:16
00:08:18
00:08:19
00:08:25
00:08:29
00:08:31
00:08:40
00:08:40
00:08:41
00:08:42
00:08:46
00:08:50
00:08:52
00:08:53
00:08:53
00:08:53
00:08:58
00:09:00
00:09:00

03:47
03:47
03:47
03:48
03:48
03:48
03:49
03:50
03:51
03:51
03:51
03:51
03:52
03:52
03:52
03:53
03:53
03:53
03:53
03:54
03:54
03:54
03:54
03:54
03:54
03:54
03:55
03:55
03:56
03:56
03:56
03:57
03:57
03:57
03:57
03:57
03:58
03:58
03:58
03:59
04:00
04:00
04:00
04:01
04:01
04:01
04:02
04:02
04:02
04:03
04:03
04:03
04:04
04:04
04:04
04:04
04:04
04:04
04:04



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17

10

1"

12

316
192
35
373
97
472
43
321
102
142
425
188
476
32
276
155
59
458
505
455
28
37
281
104
157
362
196
N

26
118
452
36
94
210
132
21

136
163
167
174
93
151
232
22
64
400
501
301
396
445
444
272
95
220
1M
212
223
406
335

RUBINO

DE SIMONE
NADALINI
BONAZZI
POLVERELLI
STANGHELLINI
TADDE'
STANGHELLINI
MALVERTI
VERONI
BACCOLINI
RIGHINI
DONDI
MANCINI
BONTADINI
CAPASSO
PUCCI
MULEO
PATELLI
MAGLI
GRUPPIONI
PANZERA
PASTORE
MENOZZI
FERENDELES
GOVONI
MORSIANI
MUNARI
GHINI
SPORTELLI
GRIGATTI
NERVO
PAPOTTI
BERGONZINI
VANNUCCINI
CASTELLINI
FREDA
CORSINOTTI
BARBAPICCOLA
DE GIOVANNI
CALLEGARI
FAVA

LA ROSSA
CORIGLIANO
SERRAZANETTI
FACCIOLI
PAGANI

PES

COCCHI
NANNI
SIMONI
BABBINI
PERSIANI
MARCHESINI
BORSARI
PIERLI
VANELLI
LAGANA'
ARMAROLI

ROBERTO
NICODEMO
STEFANO
STEFANO
FEDERICO
FABRIZIO
MARCO
MATTEO
RAFFAELLA
EMILIO
CARLO
CLAVIO
MASSIMO
PIERPAOLO
SANDRO
VINCENZO
MICHELE
LUCA
ROBERTO
FRANCO
ALBERTO
GIANLUCA
PIETRO
GUIDO
ROBERTO
FABRIZIO
FABIO
RICCARDO
DANIELE
TIZIANA
CRISTIAN
GIULIANO
CRISTIANO
SIMONE
PIERO
AUGUSTO
MONICA
MEDARDO
MAURIZIO
DARIO
PAOLO
ROBERTO
MARIA ASSUNTA
ANTONIO
FABIO
PAOLO
ADRIANO
GIAN MICHELE
MAURIZIO
SARA
MARCO
MARCO
ROBERTO
MICHELE
SERENA
ROMANO
ANDREA
CARMELO
ROBERTO
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1979
1991
1969
1961
1972
1974
1971
1977
1972
1970
1966
1961
1965
1969
1966
1979
1974
1979
1961
1964
1953
1982
1962
1966
1957
1962
1970
1980
1966
1967
1976
1960
1970
1976
1956
1955
1970
1960
1979
1970
1977
1974
1980
1959
1962
1946
1953
1973
1956
1991
1982
1964
1969
1975
1986
1951
1965
1978
1974

BM
AM
DM
FM
DM
CM
DM
CM
CF
DM
EM
FM
EM
DM
EM
BM
CM
BM
FM
EM
HM
BM
FM
EM
GM
FM
DM
BM
EM
DF
CM
FM
DM
CM
GM
GM
CF
FM
BM
DM
CM
CM
BF
FM
FM

HM
DM
GM
AF
BM
EM
DM
CM
BF
HM
EM
CM
CM

9,92 RUNNING

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO
POL QUADRILATERO
OLIMPIA AMATORI RIMINI
ATL BLIZZARD
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
POD CORREGGIO

LA FRATELLANZA 1874
ATL CASTENASO

ATL IMOLA SACMI AVIS
ATL BLIZZARD
PODISTICA PONTELUNGO
GNARRO JET MATTEI

POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
TEAM GRANAROLO

UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

TEAM GRANAROLO
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
GNARRO JET MATTEI
POD CORREGGIO

POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD

POL CENTESE

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

MDS PANARIAGROUP
PODISTICA PONTELUNGO
GS LAMONE

TEAM GRANAROLO
PODISTICA PONTELUNGO
RUNCARD

MODENA RUNNERS CLUB ASD
GS GABBI

PODISTICA PONTELUNGO
GS GABBI

LA FRATELLANZA 1874
ACQUADELA

ATLETICA FRIGNANO
CORRIFERRARA

SALCUS

ATL MELITO

PODISTICA PONTELUNGO
VICTORIA SANT'AGATA
POL DIL SANRAFEL

GPA LUGHESINA

CSI CASALECCHIO

POL DIL SANRAFEL
FRANCESCO FRANCIA
FRANCESCO FRANCIA
GNARRO JET MATTEI

CSI SASSO MARCONI
PERSICETANA PODISTICA
VICTORIA SANT'AGATA
MODENA RUNNERS CLUB ASD
PERSICETANA PODISTICA
POL DIL SANRAFEL

9,92 RUNNING ASD

00:40:58
00:40:58
00:40:59
00:41:01
00:41:07
00:41:09
00:41:12
00:41:13
00:41:16
00:41:16
00:41:17
00:41:21
00:41:22
00:41:24
00:41:25
00:41:27
00:41:28
00:41:29
00:41:30
00:41:30
00:41:34
00:41:36
00:41:38
00:41:39
00:41:44
00:41:49
00:41:50
00:41:54
00:41:57
00:42:00
00:42:03
00:42:05
00:42:06
00:42:09
00:42:10
00:42:12
00:42:15
00:42:18
00:42:18
00:42:20
00:42:22
00:42:24
00:42:25
00:42:26
00:42:28
00:42:28
00:42:30
00:42:34
00:42:35
00:42:39
00:42:40
00:42:41
00:42:44
00:42:44
00:42:47
00:42:47
00:42:48
00:42:49
00:42:50

00:09:09
00:09:10
00:09:11
00:09:12
00:09:18
00:09:20
00:09:23
00:09:24
00:09:27
00:09:27
00:09:28
00:09:32
00:09:34
00:09:36
00:09:37
00:09:38
00:09:39
00:09:41
00:09:41
00:09:41
00:09:45
00:09:47
00:09:49
00:09:50
00:09:55
00:10:01
00:10:01
00:10:05
00:10:09
00:10:11
00:10:15
00:10:16
00:10:17
00:10:21
00:10:22
00:10:23
00:10:27
00:10:29
00:10:30
00:10:31
00:10:33
00:10:35
00:10:36
00:10:37
00:10:39
00:10:40
00:10:42
00:10:45
00:10:46
00:10:51
00:10:51
00:10:52
00:10:56
00:10:56
00:10:58
00:10:59
00:10:59
00:11:00
00:11:02

04:05
04:05
04:05
04:06
04:06
04:06
04:07
04:07
04:07
04:07
04:07
04:08
04:08
04:08
04:08
04:08
04:08
04:08
04:08
04:08
04:09
04:09
04:09
04:09
04:10
04:10
04:10
04:11
04:11
04:11
04:12
04:12
04:12
04:12
04:12
04:13
04:13
04:13
04:13
04:13
04:14
04:14
04:14
04:14
04:14
04:14
04:14
04:15
04:15
04:15
04:15
04:16
04:16
04:16
04:16
04:16
04:16
04:16
04:17



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

355

165
470
271
170
268
417
80
134
312
491
378
47
295
190
507
160
233
293
371
234
129
464
360
161
426
393
294
398
331
176
66
368
473
488
471
219
328
359
45
404
302
369
431
227
207
469

412
239
332
183
229
230
313
240
137
409

DE VIVO
ARGAZZ|
BOSCHETTI
BACILIERI
APRUZZESE
SERRAO
ZAGNONI
STEFANELLI
MENGOLI
AMIANTI
RIGHETTI

MONTEBUGNOLI

PELLIELO
VOLTA
PREITE
CAPPANNELLI
TODISCO
PASELLO
MACCHIONI
MONCON
VECCHI
MAGGI
CERULLO
ALBERGHINI
ALBERTINI
STAGNI
OCCHIPINTI
CAVA
OLIVIERI
DEL MONTE
ALIA
VIGNOLI
VERONESE
DAVIA'
COLAMARTINO
MANFREDINI
DIAMANTI
LANDI
TASINI
MELFI
TONELLI
GARAGNANI
BACCHETTINI
BIGNAMI
VALENTINI
CAZZOLLA
TESI
MARCHESINI
RABITI
NANNETTI
PALUMBO
MARINI
BOLLINI
FABBRI

FABBRICATORE

BONACCORSI
PELIZZARI
BARALDI
LUCERNATI

ANDREA
MIRKO
FEDERICA
LIBERO
ANTONIO
ANTONIO
GIORGIO
LUCA
VANNI
ANDREA
MICHELE
SILVIA
COSTANTINO
GIANNI
COSTANTINO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
NICOLETTA
MASSIMO
MASSIMO
ANDREA
DOMENICO
VINCENZO
GIANCARLO
GIANNI
FABRIZIO
GIUSEPPE
FABIO
LUCA
MARCO
SALVATORE
ANDREA
EMILIO
ROBERTO
PAOLO
DANILO
OKSANA
VILLIAM
MANUELE
ATTILIO
PAOLO
ENRICO
NICOLA
EMILIANO
ANDREA
GIANFRANCO
AMEDEO
MARCO
MORENA
ROBERTO
LEONARDO
GUERINO
ANDREA
MIRCO
LORENZO
SAMANTA
ANNARITA
STEFANO
LORENZO
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1987
1981
1975
1962
1961
1976
1957
1971
1954
1974
1965
1967
1972
1967
1966
1971
1967
1967
1969
1966
1962
1972
1981
1956
1954
1965
1966
1984
1967
1965
1977
1963
1975
1990
1974
1960
1983
1959
1953
1964
1957
1971
1969
1951
1979
1978
1987
1989
1973
1954
1974
1975
1962
1977
1972
1974
1967
1955
1972

AM
BM
CF
FM
FM
CM
GM
DM
GM
CM
EM
DF
DM
EM
EM
DM
EM
DF
DM
EM
FM
DM
BM
GM
GM
EM
EM
AM
EM
EM
CM
FM
CM
AM
CM
FM
BF
FM
HM
EM
GM
DM
DM
HM
BM
CM
AM
AM
CF
GM
CM
CM
FM
CM
DM
CF
DF
GM
DM

CORRIFERRARA
PODISTICA PONTELUNGO
MDS PANARIAGROUP

| SSSIAN

GNARRO JET MATTEI

POLISPORTIVA VAL DI NETO ASD

LOLLI AUTO SPORT CLUB

POL DIL SANRAFEL

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
MONTE SAN PIETRO

FORMIGNANA TRESIGALLO RUNNING

ATL CALDERARA

POL QUADRILATERO
PODISTICA PONTELUNGO
GP AVIS SAN LAZZARO

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

LOLLIAUTO ASD
ATLETICA 85 FAENZA

ATL MELITO

GP AVIS SAN LAZZARO
ACQUADELA

ATL MELITO

| SSSIAN

TEAM GRANAROLO

POL CENTESE

CSI SASSO MARCONI

ATL CASTENASO

POL DIL SANRAFEL

GP AVIS SAN LAZZARO
POL DIL SANRAFEL
PODISTICA PONTELUNGO
GS GABBI

VICTORIA SANT'AGATA
ACQUADELA

ATL BLIZZARD

ATL CALDERARA

ATL BLIZZARD
PERSICETANA PODISTICA
PODISTICA PONTELUNGO
PORTA SARAGOZZA
PODISTICA PONTELUNGO
POL DIL SANRAFEL

POD CORREGGIO
ACQUADELA

ATL CASTENASO

ATL MELITO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
| SSSIAN

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
POL DIL SANRAFEL

ATL MELITO

PODISTICA PONTELUNGO
POD OZZANESE

ATL MELITO

ATL MELITO

GS GABBI

ATL MELITO

MONTE SAN PIETRO

POL DIL SANRAFEL

00:42:53
00:42:53
00:42:56
00:42:57
00:43:00
00:43:03
00:43:05
00:43:05
00:43:06
00:43:08
00:43:09
00:43:19
00:43:19
00:43:19
00:43:22
00:43:23
00:43:24
00:43:27
00:43:28
00:43:32
00:43:37
00:43:38
00:43:39
00:43:47
00:43:47
00:43:47
00:43:48
00:43:50
00:43:51
00:43:52
00:43:53
00:44:03
00:44:08
00:44:09
00:44:13
00:44:15
00:44:15
00:44:19
00:44:19
00:44:21
00:44:22
00:44:26
00:44:27
00:44:32
00:44:35
00:44:37
00:44:40
00:44:42
00:44:44
00:44:44
00:44:48
00:44:49
00:44:50
00:44:52
00:44:55
00:44:55
00:44:57
00:45:02
00:45:03

00:11:04
00:11:04
00:11:07
00:11:08
00:11:12
00:11:14
00:11:16
00:11:17
00:11:18
00:11:19
00:11:20
00:11:30
00:11:31
00:11:31
00:11:34
00:11:34
00:11:36
00:11:38
00:11:40
00:11:44
00:11:48
00:11:49
00:11:51
00:11:58
00:11:58
00:11:58
00:11:59
00:12:02
00:12:02
00:12:04
00:12:04
00:12:14
00:12:19
00:12:20
00:12:24
00:12:26
00:12:26
00:12:30
00:12:30
00:12:32
00:12:33
00:12:37
00:12:39
00:12:44
00:12:46
00:12:49
00:12:52
00:12:53
00:12:55
00:12:55
00:12:59
00:13:00
00:13:01
00:13:04
00:13:06
00:13:07
00:13:08
00:13:13
00:13:14

04:17
04:17
04:17
04:17
04:17
04:18
04:18
04:18
04:18
04:18
04:18
04:19
04:19
04:19
04:20
04:20
04:20
04:20
04:20
04:21
04:21
04:21
04:21
04:22
04:22
04:22
04:22
04:22
04:23
04:23
04:23
04:24
04:24
04:24
04:25
04:25
04:25
04:25
04:25
04:26
04:26
04:26
04:26
04:27
04:27
04:27
04:27
04:28
04:28
04:28
04:28
04:28
04:28
04:29
04:29
04:29
04:29
04:30
04:30



231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
217
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

20 446

21 56

22 98

23 504

24 438

25 206

26 130

411
140
271 110
28 358
27

LANZINI
PELLEGRINI
PIZZOLATO
BALBONI
BERTINI
MURATORI
BOSSIO
PARTEL
FRABETTI
ZIRUOLO

PEREZ SANCHEZ

PRANZINI
SINTONI
LORENZINI
CORRENTE
PONDRELLI
ASTORI
LAGRECA
LUCCHI
COSTA
CARETTO
LELLI
MIGNANI
BARBIERI
TONI
ESPOSITO
PRESTI
DESERTI
BARGIOTTI
MALDINA
QUERZE'
NEGRINI
LoDoVIsI
DE LUCA
LUPPI
TEDESCO
NOTARO
BARONI
MIRRI
AMADORI
CASSANO
GORETTI
LANDUCCI
LIGABUE
CEVENINI
DI GRUTTOLA
MESSINESE
D'AGOSTINO
GUARAGNA
MORGESE
RITOSSA
DEL DUCA
BARBIERI
IMMERNINO
MAZZOLI
RICCI
CREMONINI
MARZOT
GRILLI

PAOLO
FABRIZIO
DAVIDE
ALESSIO
ELISA
FRANCESCO
GIUSEPPE
PAOLO
JULIEN
GIANLUCA
LUIS
GIORDANO
LINO
PAOLO
CARMINE
DANIELE
ANDREA
ANGELO
SILVIA
MARCO
FRANCESCO
SILVIA
GIUSEPPE
ALBERTO
WILLIAM
LUCA
MIRCO
SIMONE
MARCO
CLAUDIO
GIORGIO
LUCA
STEFANO
SERGIO
PAOLO
MARILIDA
FRANCESCO
BENEDETTA
FILIPPO
CRISTIAN
MAURO
GIANLUCA
STEFANO
ANNAMARIA
SANDRO
MONIA
GIUSEPPE
STEFANO
RAFFAELE
GIANLUCA
CLAUDIO
GIUSEPPE
ROBERTO
DENIS
MAURIZIO
DINO
MANUELA
SILVIA
FRANCO
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1967
1961
1980
1979
2000
1961
1977
1971
1976
1969
1979
1952
1949
1963
1954
1969
1964
1973
1972
1969
1962
1971
1962
1972
1963
1978
1965
1972
1951
1966
1958
1964
1959
1968
1946
1969
1972
1994
1981
1975
1969
1973
1966
1962
1964
1978
1976
1961
1977
1976
1966
1971
1960
1991
1949
1951
1967
1972
1965

EM
FM
BM
BM
AF
FM
CM
DM
CM
DM
BM
HM
HM
FM
GM
DM
EM
DM
CF
DM
FM
CF
FM
DM
FM
CM
EM
DM
HM
EM
GM
EM
FM
EM

CF
DM
AF
BM
CM
DM
DM
EM
DF
EM
CF
CM
FM
CM
CM
EM
DM
FM
AM
HM
HM
DF
CF
EM

ATL CASTENASO

LOLLI AUTO SPORT CLUB
PASSO CAPPONI ASD

POL CENTESE
FRANCESCO FRANCIA
ATL BLIZZARD
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA

POL CENTESE

GNARRO JET MATTEI

ATL MELITO

GS GABBI

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
GNARRO JET MATTEI

POD OZZANESE

POL DIL SANRAFEL

POL QUADRILATERO
SMART RUNNERS GRAVIN
GS GABBI

POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
GP AVIS SAN LAZZARO
ATL BOVOLONE

| SSSIAN

PODISTICA PONTELUNGO
POL DIL SANRAFEL

ATL CASTENASO

ATL CASTENASO
CORRIFERRARA

TEAM GRANAROLO

ATL BLIZZARD

LOLLI AUTO SPORT CLUB
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
GP AVIS SAN LAZZARO
LOLLI AUTO SPORT CLUB
ACQUADELA BOLOGNA
POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
ATL CASTENASO

ATL MELITO
CORRIFORREST
PODISTICA PONTELUNGO
ATL CASTENASO
PODISTICA PONTELUNGO
MODENA RUNNERS CLUB ASD
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
| SSSIAN

PODISTICA PONTELUNGO
LOLLI AUTO SPORT CLUB
LUMEGALTORENO

ATL CALDERARA

PASSO CAPPONI ASD
PODISTICA PONTELUNGO
LOLLI AUTO SPORT CLUB
| SSSIAN

POL DIL SANRAFEL
PODISTICA FORMIGINESE
VICTORIA SANT'AGATA
PORTA SARAGOZZA
PODISTICA PONTELUNGO

00:45:06
00:45:09
00:45:12
00:45:13
00:45:21
00:45:21
00:45:23
00:45:23
00:45:24
00:45:24
00:45:25
00:45:26
00:45:29
00:45:32
00:45:32
00:45:33
00:45:37
00:45:42
00:45:47
00:45:48
00:45:52
00:45:53
00:45:56
00:45:58
00:46:00
00:46:02
00:46:10
00:46:12
00:46:16
00:46:16
00:46:19
00:46:20
00:46:36
00:46:42
00:46:45
00:46:45
00:46:46
00:46:46
00:46:48
00:46:52
00:46:56
00:46:59
00:47:09
00:47:15
00:47:17
00:47:19
00:47:20
00:47:25
00:47:29
00:47:35
00:47:37
00:47:38
00:47:38
00:47:40
00:47:40
00:47:41
00:47:43
00:47:44
00:47:47

00:13:17
00:13:21
00:13:23
00:13:24
00:13:32
00:13:32
00:13:34
00:13:34
00:13:35
00:13:36
00:13:36
00:13:37
00:13:41
00:13:44
00:13:44
00:13:44
00:13:48
00:13:54
00:13:58
00:13:59
00:14:03
00:14:04
00:14:07
00:14:10
00:14:11
00:14:14
00:14:21
00:14:23
00:14:27
00:14:27
00:14:30
00:14:31
00:14:47
00:14:53
00:14:56
00:14:57
00:14:57
00:14:57
00:15:00
00:15:03
00:15:08
00:15:10
00:15:21
00:15:26
00:15:28
00:15:30
00:15:32
00:15:37
00:15:40
00:15:46
00:15:48
00:15:49
00:15:50
00:15:51
00:15:52
00:15:53
00:15:54
00:15:55
00:15:58

04:30
04:30
04:31
04:31
04:32
04:32
04:32
04:32
04:32
04:32
04:32
04:32
04:32
04:33
04:33
04:33
04:33
04:34
04:34
04:34
04:35
04:35
04:35
04:35
04:35
04:36
04:36
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:39
04:40
04:40
04:40
04:40
04:40
04:40
04:41
04:41
04:41
04:42
04:43
04:43
04:43
04:44
04:44
04:44
04:45
04:45
04:45
04:45
04:45
04:46
04:46
04:46
04:46
04:46



290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
3N
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43
44

65
222
391
482

18
198
401

52
143
483
231
421
441
449
193

96

51

49

17
410
405
269
297
382
221
204
434
403
370
496
168
354
365

46
437

68
248
255
252
494
197
291
499
216
323
509
256
263
169
419

53
350
310

77
347
254
267
338
461

VIGNOCCHI
TOMESANI
BOSCHI
BALBONI
BRINI
VENTURI
GABRIELLI
BORGHI
MARZADURI
BARBIERI
FONTANA
ZILIoLI
FERRO
BRUNETTI
ERRIQUEZ
CIRCOSTA
BUCUR
PANTALEO
BORRELLI
MATERIA
IANNIBELLI
ZAMBELLI
TOLOMELLI
BARBIERI
NICcOLI
RIGHI
ASSIRELLI
GAMBERI
BENINI
SOLDATI
GIOVANELLI
ZECCHINI
COLOMBO
TOSARELLI
GENERALI
MONDO
FRIGNANI
MARCHESINI
CAVAZZONI
OLEZZI
PROCOPIO
GRANDINETTI
WIZA
BONFIGLIO
PREDIERI

DE SANTIS
LAMBERTINI
POCATERRA
SANTAGADA
TRABUCCO
ARTONI
POZZATI
PIRANI
FREDA
OTTAVIANI
DONINI
VUILLEMENOT
CORAZZA
TROMBETTA

MIRCO
DANIELE
GABRIELE
ANDREA
FEDERICO
VALENTINA
MARCELLO
MICHELA
ANDREA
TIZIANA
STEFANO
MASSIMILIANO
SERGIO
PAOLO
ATTILIO
SUSANNA
LAURA ELENA
GIACOMO
PATRIZIA
GAETANO
GIUSEPPE
ALBERTO
PIERO
FRANCESCO
DENIS
MAURO
MASSIMO
ANDREA
ALICE
FABRIZIO
BARBARA
MASSIMILIANO
ANTONELLO
TOMMASO
AGNESE
FABIO
ALBERTO
SIMONA
ENRICO
FERNANDO
LEONARDO
CARMINE
BARBARA
ANTONIO
ALBERTO
ANTONIO
PAOLA

PIER GIORGIO
GIUSEPPE
LORENZO
MARIANNA
ELISABETTA
EMANUELE
VINCENZO
CARLO
LUCIANO
NADEGE
ROBERTA
FABIO
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1970
1974
1957
1983
1973
1984
1972
1971
1963
1959
1976
1973
1981
1957
1974
1978
1980
1963
1967
1946
1957
1958
1967
1969
1964
1962
1972
1967
1991
1960
1969
1968
1988
1964
1988
1981
1963
1969
1980
1947
1970
1955
1960
1973
1958
1962
1957
1954
1969
1954
1976
1969
1965
1952
1978
1957
1973
1978
1962

DM
CM
GM
BM
DM
BF
DM
CF
FM
DF
CM
DM
BM
GM
CM
CF
BF
FM
DF

GM
GM
EM
DM
EM
FM
DM
EM
AF
FM
CF
EM
AM
EM
BF
BM
FM
CF
BM

DM
GM
DF
DM
GM
FM
EF
GM
DM
GM
CF
CF
EM
HM
CM
GM
CF
CF
FM

VICTORIA SANT'AGATA
PERSICETANA PODISTICA
POL DIL SANRAFEL

ATL CALDERARA
PODISTICA PONTELUNGO

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

POL DIL SANRAFEL
PODISTICA PONTELUNGO
GS GABBI

ATL CALDERARA

ATL MELITO

POL DIL SANRAFEL

POD PONTELUNGO

TEAM GRANAROLO

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

GS GABBI

PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
POL DIL SANRAFEL

POL DIL SANRAFEL

LOLLI AUTO SPORT CLUB
GP AVIS SAN LAZZARO
VICTORIA SANT'AGATA
PERSICETANA PODISTICA
MODENA RUNNERS CLUB ASD
ATLETICA CASTENASO A.S.D.
POL DIL SANRAFEL
ACQUADELA

ATL CALDERARA
ATLETICA FRIGNANO
PASSO CAPPONI ASD
ACQUADELA

PODISTICA PONTELUNGO
ATL CASTENASO
LUMEGALTORENO
CIRCOLO GHINELLI

RUN CARD

LOLLI AUTO SPORT CLUB
ATL CALDERARA

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

GP AVIS SAN LAZZARO

ATL CALDERARA
PERSICETANA PODISTICA
PODISTICA PONTELUNGO
SANGIORGESE RUNNING A.S.D.
LOLLI AUTO SPORT CLUB

LOLLI AUTO SPORT CLUB
POLISPORTIVA VAL DI NETO ASD
POL DIL SANRAFEL

PODISTICA PONTELUNGO
PASSO CAPPONI ASD

FORMIGNANA TRESIGALLO RUNNING

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
PASSO CAPPONI ASD

LOLLI AUTO SPORT CLUB
LOLLI AUTO SPORT CLUB
PASSO CAPPONI ASD

TEAM GRANAROLO

00:47:48
00:47:50
00:47:52
00:47:54
00:47:56
00:47:58
00:48:03
00:48:04
00:48:05
00:48:07
00:48:08
00:48:12
00:48:19
00:48:21
00:48:22
00:48:23
00:48:26
00:48:27
00:48:27
00:48:33
00:48:33
00:48:40
00:48:42
00:48:44
00:48:45
00:48:46
00:48:47
00:48:47
00:48:48
00:48:49
00:48:49
00:48:51
00:48:54
00:48:56
00:49:03
00:49:04
00:49:06
00:49:06
00:49:07
00:49:07
00:49:08
00:49:30
00:49:34
00:49:49
00:49:50
00:49:50
00:49:55
00:49:55
00:49:57
00:49:58
00:49:59
00:50:01
00:50:03
00:50:04
00:50:15
00:50:19
00:50:22
00:50:25
00:50:26

00:15:59
00:16:02
00:16:03
00:16:06
00:16:08
00:16:10
00:16:14
00:16:15
00:16:16
00:16:19
00:16:19
00:16:24
00:16:30
00:16:32
00:16:34
00:16:34
00:16:37
00:16:38
00:16:38
00:16:45
00:16:45
00:16:51
00:16:53
00:16:56
00:16:57
00:16:57
00:16:58
00:16:59
00:16:59
00:17:00
00:17:01
00:17:03
00:17:05
00:17:08
00:17:15
00:17:15
00:17:17
00:17:17
00:17:18
00:17:18
00:17:19
00:17:41
00:17:45
00:18:01
00:18:01
00:18:02
00:18:06
00:18:06
00:18:08
00:18:09
00:18:10
00:18:12
00:18:14
00:18:15
00:18:26
00:18:30
00:18:33
00:18:36
00:18:37

04:46
04:46
04:47
04:47
04:47
04:47
04:48
04:48
04:48
04:48
04:48
04:49
04:49
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:50
04:51
04:51
04:51
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:52
04:53
04:53
04:53
04:54
04:54
04:54
04:54
04:54
04:54
04:54
04:56
04:57
04:58
04:58
04:59
04:59
04:59
04:59
04:59
04:59
05:00
05:00
05:00
05:01
05:01
05:02
05:02
05:02



349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
37
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407

45
46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59
60
61
62

63

64

65

66

67

342
218
465
340
336
348
242
259
262
41

395
202
330
420
314
145
187
33
493
48
40
394
286
508
329
407
346
356
194
246
178
128
475
177
392
34
375
495
377
258
296
106
172
50
38
322
150
57
153
44
260
217

339
203
448
467
288
195

GUIDI
GRIMANDI
RUGGERI
FROIO
ALBANO
PEQINI
ROSSI
MAZZOLI
PICCONE
PRONI
CISCATO
AVANZI
ZANGRILLI
VENTURA
CAPUTO
PIERI
MAZZOTTA
MARINARO
MORGESE
Lobi
POLETTI
CESARI
BONAFE'
ZUCCHINI
PRONI
LAHDE
NEGRONI
CAPPI
GAMBERINI
VENDER
MARANGONI
PRITONI
ANOBILE
IULISCO
CATOZZI
MORETTI
MORETTI
SCARSETTO
PAGNONI
MARGELLI
SCHIRALLI
ARDIZZONI
GROSSI
DEMARIA
PENNESI
BURATTI
ZIOTTI
GUALANO
ZAMBELLI
TESTONI
MENABUE
CREMONINI
BASILE

DE LUCA
ROSSI
BORSARI
NANNA
BUONFIGLIOLI
MONTALTO

ALESSIO
FABRIZIO
CLAUDIA
CATERINA
CRISTINA
EDMOND
MASSIMO
ANDREA
GIORGIO
ANGELO
STEFANIA
ALESSANDRO
GIOVANNA
MAURIZIO
MARCO
EGIDIO
LUIGI
GIOVANNI
GIUSEPPE
SIMONA
DENNI
MARCO
CORRADO
MATTIA
DAVIDE
TARJA
NICOLA
SIMONA
CARLO
GIUSEPPE
EMANUELA
ROSSELLA
PIETRO
LUDMILA
GIANCARLO
SERENA
ROBERTO
ORNELLA
GIANNI
UMBERTO
PIETRO MARTIRE
FEDERICO
GIUSEPPE
ALESSANDRA
CAMILLA
ELISA
ELISA
PATRIZIA
FRANCO
DANIELA
GIOVANNI
FABIO
MARIA LAURA
MASSIMO
CRISTINA
CLARA
VITO
BRUNO
TERESA
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1975
1965
1974
1974
1989
1966
1968
1955
1946
1964
1971
1980
1969
1951
1986
1941
1968
1977
1952
1978
1972
1964
1953
1977
1965
1959
1970
1968
1950
1956
1967
1973
1957
1969
1951
1972
1957
1961
1952
1947
1958
1981
1966
1964
1976
1970
1979
1966
1953
1958
1948
1964
1980
1984
1962
1956
1985
1939
1975

CM
EM
CF
CF
AF
EM
EM
GM

EM
CF
BM
CF
HM
AM
LM
EM
CM
HM
CF
DM
EM
HM
CM
EM
DF
DM
DF
HM
GM
DF
CF
GM
CF
HM
CF
GM
DF
HM

GM
BM
EM
DF
CF
CF
BF
DF
HM
EF

EM
BF
AM
DF
EF
AM
LM
CF

PASSO CAPPONI ASD
PERSICETANA PODISTICA
TEAM GRANAROLO

PASSO CAPPONI ASD

PASSO CAPPONI ASD

PASSO CAPPONI ASD

ATL MELITO

LOLLI AUTO SPORT CLUB
LOLLI AUTO SPORT CLUB
PODISTICA PONTELUNGO

POL DIL SANRAFEL

MODENA RUNNERS CLUB ASD
PODISTICA PONTELUNGO

POL DIL SANRAFEL

ATL LEVERANO
POLISPORTIVA PONTE NUOVO
POD OZZANESE

PODISTICA PONTELUNGO

ATL CALDERARA

PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO

POL DIL SANRAFEL

GP AVIS SAN LAZZARO
SANGIORGESE RUNNING A.S.D.
PODISTICA PONTELUNGO

POL DIL SANRAFEL

PASSO CAPPONI ASD

PORTA SARAGOZZA
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
ATL MELITO

CORRIFERRARA

| SSSIAN

ATL BLIZZARD
CORRIFERRARA

POL DIL SANRAFEL
PODISTICA PONTELUNGO

POL QUADRILATERO

ATL CALDERARA

POL QUADRILATERO

LOLLI AUTO SPORT CLUB

GP AVIS SAN LAZZARO
VICTORIA SANT'AGATA
NUOVA ATLETICA MOLINELLA
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
SALCUS

POD PONTELUNGO
POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
PODISTICA PONTELUNGO
LOLLI AUTO SPORT CLUB
PERSICETANA PODISTICA
PODISTICA PONTELUNGO
PASSO CAPPONI ASD
MODENA RUNNERS CLUB ASD
TEAM GRANAROLO

| SSSIAN

GP AVIS SAN LAZZARO
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

00:50:26
00:50:27
00:50:34
00:50:36
00:50:38
00:50:40
00:50:46
00:50:46
00:50:49
00:50:49
00:50:50
00:50:50
00:50:51
00:50:53
00:50:54
00:50:58
00:50:59
00:51:01
00:51:02
00:51:03
00:51:04
00:51:10
00:51:17
00:51:21
00:51:38
00:51:44
00:51:47
00:51:54
00:51:59
00:52:04
00:52:06
00:52:17
00:52:21
00:52:22
00:52:25
00:52:26
00:52:37
00:52:37
00:52:48
00:52:53
00:52:57
00:52:57
00:52:57
00:53:00
00:53:03
00:53:10
00:53:12
00:53:14
00:53:20
00:53:25
00:53:27
00:53:34
00:53:35
00:53:41
00:53:43
00:54:10
00:54:16
00:54:26
00:54:44

00:18:37
00:18:39
00:18:45
00:18:47
00:18:49
00:18:52
00:18:57
00:18:57
00:19:00
00:19:00
00:19:01
00:19:01
00:19:03
00:19:05
00:19:06
00:19:09
00:19:11
00:19:12
00:19:13
00:19:14
00:19:16
00:19:21
00:19:29
00:19:33
00:19:49
00:19:55
00:19:58
00:20:05
00:20:11
00:20:16
00:20:17
00:20:29
00:20:32
00:20:33
00:20:36
00:20:37
00:20:48
00:20:49
00:20:59
00:21:04
00:21:08
00:21:08
00:21:09
00:21:12
00:21:14
00:21:22
00:21:23
00:21:25
00:21:31
00:21:37
00:21:38
00:21:45
00:21:46
00:21:53
00:21:54
00:22:21
00:22:28
00:22:37
00:22:56

05:02
05:02
05:03
05:03
05:03
05:03
05:04
05:04
05:04
05:04
05:04
05:04
05:05
05:05
05:05
05:05
05:05
05:06
05:06
05:06
05:06
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:10
05:11
05:11
05:12
05:12
05:13
05:14
05:14
05:14
05:14
05:15
05:15
05:16
05:17
05:17
05:17
05:17
05:18
05:18
05:18
05:19
05:19
05:19
05:20
05:20
05:21
05:21
05:22
05:22
05:24
05:25
05:26
05:28



408 68 63 ZIVANOVIC NATASA F 1983  BF ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:54:53 00:23:04  05:29
409 69 397 COCCHI MORENA F 1959 DF POL DIL SANRAFEL 00:54:59 00:23:10  05:29
410 70 42 SCARAMELLA MARIA F 1969 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:55:00 00:23:11 05:29
411 71 141 RICCO' MANUELA F 1965 DF 9.92 RUNNING 00:55:02 00:23:14  05:30
412 152 CAPELLI PAOLO M 1949 HM POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD 00:55:18 00:23:30  05:31
413 39 PIGLIACAMPO ALESSANDRO M 1942 LM PODISTICA PONTELUNGO 00:55:29 00:23:40  05:32
414 341 GAMBINI STEFANO M 1976 CM PASSO CAPPONI ASD 00:55:42 00:23:54  05:34
415 503 MANTOVANI SILVANO M 1947 IM GRUPPO PODISTICO SAGITTARIO A.S.D. 00:55:50 00:24:01 05:34
416 497 TREBBI SAURO M 1953 HM ATL CALDERARA 00:56:00 00:24:11 05:35
417 236 MARCHI MAURIZIO M 1958 GM ATL MELITO 00:56:13 00:24:24  05:37
418 214 LUCA’ FRANCESCO M 1981 BM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:56:17 00:24:29  05:37
419 415 SAMARITANI MASSIMO M 1951  HM POL DIL SANRAFEL 00:56:20 00:24:31 05:37
420 247 ZOCCA MORENO M 1959 FM ATL MELITO 00:56:21 00:24:32  05:38
421 460 SPINELLI PAOLO M 1956 GM TEAM GRANAROLO 00:56:29  00:24:41 05:38
422 451 GHILLANI MARCO M 1974 CM TEAM GRANAROLO 00:56:35 00:24:47  05:39
423 72 489 MASSIMI CRISTINA F 1977 CF ATL CALDERARA 00:56:38 00:24:49  05:39
424 453 GUBELLINI LUIGI M 1971 DM TEAM GRANAROLO 00:57:05 00:25:16  05:42
425 73 235 MALAGUTI CHIARA F 1965 DF ATL MELITO 00:57:05 00:25:16  05:42
426 215 ALVONI ALBERTO M 1959 FM PERSICETANA PODISTICA 00:57:10  00:25:21 05:42
427 399 DOVESI ROBERTO M 1956 GM POL DIL SANRAFEL 00:57:52 00:26:03  05:47
428 74 107 VENTURINI LORENZA F 1957 EF VICTORIA SANT'AGATA 00:57:53 00:26:04  05:47
429 75 184 BONETTI MOIRA F 1974 CF POD OZZANESE 00:58:01 00:26:12 0548
430 76 285 BENFENATI SARA F 1976 CF GP AVIS SAN LAZZARO 00:58:30 00:26:41 05:50
431 77 201 BEDESCHI SIMONA F 1985 BF MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:58:48 00:27:.00  05:52
432 243 SACCO GIOVANNI M 1962 FM ATL MELITO 00:59:20 00:27:31 05:55
433 78 114 BUSUOLI GEORGINA F 1972 CF VICTORIA SANT'AGATA 00:59:45 00:27.57 0558
434 75 CAVINA ANSELMO M 1948 IM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 01:00:00 00:28:12  06:00
435 300 ZAMBONI MARCO M 1965 EM GP AVIS SAN LAZZARO 01:00:13 00:28:25  06:01
436 79 189 RIGHINI FRANCESCA F 1992  AF ATL IMOLA SACMI AVIS 01:00:17 00:28:28  06:01
437 80 459 PANCALDI SANDRA F 1963 DF TEAM GRANAROLO 01:00:25 00:28:36  06:02
438 135 BIASI FRANCESCO M 1957 GM RUNCARD 01:00:33 00:28:44  06:03
439 440 D'AMICO GIOVANNI M 1959 FM POD PONTELUNGO 01:00:40 00:28:52  06:03
440 81 381 MONDINI STEFANIA F 1970 CF POL QUADRILATERO 01:00:45 00:28:56  06:04
441 82 462 ZAMBONELLI ALESSANDRA F 1957 EF TEAM GRANAROLO 01:01:42 00:29:53  06:10
442 117 PINO DOMENICO M 1953 HM POL MONTE S.PIETRO 01:02:57 00:31:08  06:17
443 83 159 ARMAROLI CHIARA F 1976 CF ATLETICA ZOLA 01:02:57 00:31:09  06:17
444 84 457 MARRI ALESSANDRA F 1965 DF TEAM GRANAROLO 01:03:43 00:31:55  06:22
445 85 463 GUERRE ANNA RITA F 1957 EF TEAM GRANAROLO 01:04:15 00:32:27  06:25
446 266 REBEGGIANI CARLO M 1962 FM LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:05:16 00:33:27  06:31
447 86 343 MACERATESI SANDRA AIDA F 1952 EF PASSO CAPPONI ASD 01:05:24 00:33:35  06:32
448 299 ZACCHINI GIANNI M 1952 HM GP AVIS SAN LAZZARO 01:06:34 00:34:45  06:39
449 278 DI GERMANIO ANDREA M 1976 CM GNARRO JET MATTEI 01:06:50 00:35:01 06:40
450 87 275 BLANDA LIBERA F 1979 BF GNARRO JET MATTEI 01:06:50 00:35:01 06:40
451 88 353 TURCHI ANTONELLA F 1966 DF PASSO CAPPONIASD 01:07:04 00:35:16  06:42
452 89 245 STEFANINI RAMONA F 1985 BF ATL MELITO 01:07:38 00:35:50  06:45
453 78 GIACOMETTI GRAZIANO M 1953 HM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 01:08:20 00:36:32  06:50
454 486 GAZZONI GIANLUCA M 1972 DM ATL CALDERARA 01:08:26 00:36:38  06:50
455 90 337 CIFIELLO MARINELLA F 1961 DF PASSO CAPPONIASD 01:08:29 00:36:40  06:50
456 91 249 COLENDI ANNA F 1960 DF RUNCARD 01:12:32 00:40:43  07:15
457 287 BRAMBILLA PIERANGELO M 1954 GM GP AVIS SAN LAZZARO 01:20:19 00:48:30  08:01
458 25 GABRIELLI ALBERTO M 1938 LM PODISTICA PONTELUNGO 01:20:19  00:48:31 08:01
Classifica Generale FEMMINILE

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
53 1 5 VARGA JUDIT F 1976 CF EDERA FORLI 00:37:51 00:06:02  03:47
70 2 319 RAVELLI FRANCESCA F 1979 BF PODISTICA PONTELUNGO 00:38:55 00:07:.06  03:53
81 3 4 RICCI LAURA F 1979 BF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 00:39:14 00:07:26  03:55
83 4 2 CHUBAK NADIYA F 1976 CF ATLLUGO 00:39:26 00:07:38  03:56



87
91
121
142
149
155
162
167
174
183
189
208
220
227
228
235
249
252
266
268
274
276
287
288
295
297
299
305
306
308
318
320
324
327
332
336
340
341
346
347
351
352
353
359
361
368
374
376
379
380
382
384
386
392
393
394
395
396
398

62

100 ALFIERI

6 VENTURELLI
102 MALVERTI
118 SPORTELLI
136 FREDA

232 LAROSSA
445 NANNI

111 BORSARI
165 BOSCHETTI

491 MONTEBUGNOLI

160 PASELLO
471 DIAMANTI
60 RABITI

313 BONACCORSI
240 PELIZZARI
446 BERTINI

56 LUCCHI

98 LELLI

504 TEDESCO
438 BARONI

206 LIGABUE
130 DI GRUTTOLA
110 CREMONINI
358 MARZOT
198 VENTURI

52 BORGHI
483 BARBIERI
96 CIRCOSTA
51 BUCUR

17 BORRELLI
370 BENINI

168 GIOVANELLI
437 GENERALI
255 MARCHESINI
499 WIZA

256 LAMBERTINI
53 ARTONI

350 POZZATI

267 VUILLEMENOT

338 CORAZZA
465 RUGGERI
340 FROIO

336 ALBANO
395 CISCATO
330 ZANGRILLI
48 LODI

407 LAHDE

356 CAPPI

178 MARANGONI
128 PRITONI
177 IULISCO

34 MORETTI
495 SCARSETTO
50 DEMARIA
38 PENNESI
322 BURATTI
150 ZIOTTI

57 GUALANO
44 TESTONI

ROSA
GLORIA
RAFFAELLA
TIZIANA
MONICA
MARIA ASSUNTA
SARA
SERENA
FEDERICA
SILVIA
NICOLETTA
OKSANA
MORENA
SAMANTA
ANNARITA
ELISA
SILVIA
SILVIA
MARILIDA
BENEDETTA
ANNAMARIA
MONIA
MANUELA
SILVIA
VALENTINA
MICHELA
TIZIANA
SUSANNA
LAURA ELENA
PATRIZIA
ALICE
BARBARA
AGNESE
SIMONA
BARBARA
PAOLA
MARIANNA
ELISABETTA
NADEGE
ROBERTA
CLAUDIA
CATERINA
CRISTINA
STEFANIA
GIOVANNA
SIMONA
TARJA
SIMONA
EMANUELA
ROSSELLA
LUDMILA
SERENA
ORNELLA
ALESSANDRA
CAMILLA
ELISA
ELISA
PATRIZIA
DANIELA
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1970
1979
1972
1967
1970
1980
1991
1986
1975
1967
1967
1983
1973
1974
1967
2000
1972
1971
1969
1994
1962
1978
1967
1972
1984
1971
1959
1978
1980
1967
1991
1969
1988
1969
1960
1957
1976
1969
1973
1978
1974
1974
1989
1971
1969
1978
1959
1968
1967
1973
1969
1972
1961
1964
1976
1970
1979
1966
1958

CF
BF
CF
DF
CF
BF
AF
BF
CF
DF
DF
BF
CF
CF
DF
AF
CF
CF
CF
AF
DF
CF
DF
CF
BF
CF
DF
CF
BF
DF
AF
CF
BF
CF
DF
EF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
AF
CF
CF
CF
DF
DF
DF
CF
CF
CF
DF
DF
CF
CF
BF
DF
EF

POD CORREGGIO

RCM CASINALBO

POD CORREGGIO

GS LAMONE

GS GABBI

ATL MELITO
FRANCESCO FRANCIA
VICTORIA SANT'AGATA
MDS PANARIAGROUP
ATL CALDERARA
ATLETICA 85 FAENZA
ATL BLIZZARD

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
GS GABBI

ATL MELITO
FRANCESCO FRANCIA
GS GABBI

ATL BOVOLONE
ACQUADELA BOLOGNA
ATL CASTENASO
MODENA RUNNERS CLUB ASD
| SSSIAN

VICTORIA SANT'AGATA
PORTA SARAGOZZA

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

PODISTICA PONTELUNGO
ATL CALDERARA

GS GABBI

PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
ACQUADELA

ATLETICA FRIGNANO

ATL CASTENASO

RUN CARD

ATL CALDERARA

LOLLI AUTO SPORT CLUB
PODISTICA PONTELUNGO
PASSO CAPPONI ASD
LOLLI AUTO SPORT CLUB
PASSO CAPPONI ASD
TEAM GRANAROLO
PASSO CAPPONI ASD
PASSO CAPPONI ASD
POL DIL SANRAFEL
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
POL DIL SANRAFEL
PORTA SARAGOZZA
CORRIFERRARA

| SSSIAN

CORRIFERRARA
PODISTICA PONTELUNGO
ATL CALDERARA
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO
SALCUS

POD PONTELUNGO
PODISTICA PONTELUNGO

00:39:36
00:39:46
00:41:16
00:42:00
00:42:15
00:42:25
00:42:39
00:42:47
00:42:56
00:43:19
00:43:27
00:44:15
00:44:44
00:44:55
00:44:57
00:45:21
00:45:47
00:45:53
00:46:45
00:46:46
00:47:15
00:47:19
00:47:43
00:47:44
00:47:58
00:48:04
00:48:07
00:48:23
00:48:26
00:48:27
00:48:48
00:48:49
00:49:03
00:49:06
00:49:34
00:49:55
00:49:59
00:50:01
00:50:22
00:50:25
00:50:34
00:50:36
00:50:38
00:50:50
00:50:51
00:51:03
00:51:44
00:51:54
00:52:06
00:52:17
00:52:22
00:52:26
00:52:37
00:53:00
00:53:03
00:53:10
00:53:12
00:53:14
00:53:25

00:07:47
00:07:58
00:09:27
00:10:11
00:10:27
00:10:36
00:10:51
00:10:58
00:11:07
00:11:30
00:11:38
00:12:26
00:12:55
00:13:07
00:13:08
00:13:32
00:13:58
00:14:04
00:14:57
00:14:57
00:15:26
00:15:30
00:15:54
00:15:55
00:16:10
00:16:15
00:16:19
00:16:34
00:16:37
00:16:38
00:16:59
00:17:01
00:17:15
00:17:17
00:17:45
00:18:06
00:18:10
00:18:12
00:18:33
00:18:36
00:18:45
00:18:47
00:18:49
00:19:01
00:19:03
00:19:14
00:19:55
00:20:05
00:20:17
00:20:29
00:20:33
00:20:37
00:20:49
00:21:12
00:21:14
00:21:22
00:21:23
00:21:25
00:21:37

03:57
03:58
04:07
04:11
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:19
04:20
04:25
04:28
04:29
04:29
04:32
04:34
04:35
04:40
04:40
04:43
04:43
04:46
04:46
04:47
04:48
04:48
04:50
04:50
04:50
04:52
04:52
04:54
04:54
04:57
04:59
04:59
05:00
05:02
05:02
05:03
05:03
05:03
05:04
05:05
05:06
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:14
05:15
05:18
05:18
05:18
05:19
05:19
05:20



401 64 16 BASILE MARIA LAURA F 1980 BF PODISTICA PONTELUNGO 00:53:35 00:21:46  05:21
403 65 203 ROSSI CRISTINA F 1962 DF MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:53:43 00:21:54  05:22
404 66 448 BORSARI CLARA F 1956 EF TEAM GRANAROLO 00:54:10 00:22:21  05:24
407 67 195 MONTALTO TERESA F 1975 CF POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00:54:44 00:22:56  05:28
408 68 63 ZIVANOVIC NATASA F 1983 BF ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:54:53 00:23:04  05:29
409 69 397 COCCHI MORENA F 1959 DF POL DIL SANRAFEL 00:54:59 00:23:10  05:29
410 70 42 SCARAMELLA MARIA F 1969 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:55:00 00:23:11  05:29
411 71 141 RICCO' MANUELA F 1965 DF 9.92 RUNNING 00:55:02 00:23:14  05:30
423 72 489 MASSIMI CRISTINA F 1977 CF ATL CALDERARA 00:56:38 00:24:49  05:39
425 73 235 MALAGUTI CHIARA F 1965 DF ATLMELITO 00:57:05 00:25:16  05:42
428 74 107 VENTURINI LORENZA F 1957 EF VICTORIA SANT'AGATA 00:57:53 00:26:04  05:47
429 75 184 BONETTI MOIRA F 1974 CF POD OZZANESE 00:58:01 00:26:12  05:48
430 76 285 BENFENATI SARA F 1976 CF GP AVIS SAN LAZZARO 00:58:30 00:26:41  05:50
431 77 201 BEDESCHI SIMONA F 1985 BF MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:58:48 00:27:00  05:52
433 78 114 BUSUOLI GEORGINA F 1972 CF VICTORIA SANT'AGATA 00:59:45 00:27:57  05:58
436 79 189 RIGHINI FRANCESCA F 1992 AF ATL IMOLA SACMI AVIS 01:00:17 00:28:28  06:01
437 80 459 PANCALDI SANDRA F 1963 DF TEAM GRANAROLO 01:00:25 00:28:36  06:02
440 81 381 MONDINI STEFANIA F 1970 CF POL QUADRILATERO 01:00:45 00:28:56  06:04
441 82 462 ZAMBONELLI ALESSANDRA F 1957 EF TEAM GRANAROLO 01:01:42 00:29:53  06:10
443 83 159 ARMAROLI CHIARA F 1976 CF ATLETICAZOLA 01:02:57 00:31:09  06:17
444 84 457 MARRI ALESSANDRA F 1965 DF TEAM GRANAROLO 01:03:43 00:31:55  06:22
445 85 463 GUERRE ANNA RITA F 1957 EF TEAM GRANAROLO 01:04:15 00:32:27  06:25
447 86 343 MACERATESI SANDRA AIDA F 1952 EF PASSO CAPPONI ASD 01:05:24 00:33:35  06:32
450 87 275 BLANDA LIBERA F 1979 BF GNARRO JET MATTEI 01:06:50 00:35:01  06:40
451 88 353 TURCHI ANTONELLA F 1966 DF PASSO CAPPONI ASD 01:07:04 00:35:16  06:42
452 89 245 STEFANINI RAMONA F 1985 BF ATLMELITO 01:07:38 00:35:50  06:45
455 90 337 CIFIELLO MARINELLA F 1961 DF PASSO CAPPONI ASD 01:08:29 00:36:40  06:50
456 91 249 COLENDI ANNA F 1960 DF RUNCARD 01:12:32  00:40:43  07:15
cat. AM

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo distacco  media
1 477 EZ ZAHYDI ABDELHAMID M 1998 AM ATL BLIZZARD 00:31:49  00:00:00  03:10
2 318 CAMPORESI MATTIA M 1987 AM EDERAFORLI 00:31:53  00:00:04  03:11
3 502 BENHAMDANE RACHID M 1987 AM A.S.D. DINAMO SPORT 00:31:58 00:00:10  03:11
4 435 GENERALI EMANUELE M 1993 AM ATL CASTENASO 00:32:03 00:00:15  03:12
5 436 FIORINI MARCO M 1996 AM ATL CASTENASO 00:32:27 00:00:38  03:14
6 8 FRANZESE SALVATORE M 1991  AM ATL REGGIO 00:32:47 00:00:58  03:16
7 10 KABA MAMADI M 1996 AM ATL CASTENASO 00:33:06 00:01:18  03:18
9 432 GENERALI ELIA M 1985 AM ATL CASTENASO 00:33:30 00:01:42  03:21
10 7 VASKOVNIUK OLEKSANDR M 1985 AM CORRIFERRARA 00:33:43 00:01:54  03:22
21 443 MANUPPELLA CARLO M 1985 AM FRANCESCO FRANCIA 00:35:56 00:04:08  03:35
33 306 SCARDOVI GIANLUCA M 1992 AM ATL IMOLA SACMI AVIS 00:36:41 00:04:53  03:40
34 237 MAZZERA FABRIZIO M 1994 AM ATL MELITO 00:36:44 00:04:55  03:40
43 175 VIGNOLI SIMONE M 1990 AM GS GABBI 00:37:02 00:05:13  03:42
44 62 VALERI MARCO M 1995 AM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:37:03 00:05:14  03:42
47 144 NARDINO ENRICO M 1984 AM POD CORREGGIO 00:37:11  00:05:22  03:43
52 367 VIGNOLI GIOVANNI M 1995 AM ACQUADELA 00:37:30 00:05:41  03:44
56 304 LAGANA' GIUSEPPE M 1988 AM ATL IMOLA SACMI AVIS 00:37:58 00:06:09  03:47
60 305 BIAGI MATTEO M 1988 AM ATL IMOLA SACMI AVIS 00:38:13 00:06:24  03:49
62 108 KARFI ANWAR M 1999 AM VICTORIA SANT'AGATA 00:38:32 00:06:43  03:51
69 179 FERRARI ROBERT M 1987 AM 3'30" RUNNING TEAM 00:38:53 00:07:04  03:53
4l 433 MANDI MATTEO M 1987 AM ATL CASTENASO 00:38:57 00:07:09  03:53
73 224 AMELIO MATTEO M 1986 AM ATL MELITO 00:39:04 00:07:15  03:54
74 124 LAZZARI ENRICO M 1986 AM NUOVA ATLETICA MOLINELLA 00:39:04 00:07:16  03:54
84 307 ZAMBONI ANDREA M 1984 AM ATL IMOLA SACMI AVIS 00:39:27 00:07:39  03:56
86 119 CREMONINI GABRIELE M 1987 AM CORRIFERRARA 00:39:35 00:07:47  03:57
101 24 D'INGIULLO FRANCESCO M 1985 AM PODISTICA PONTELUNGO 00:40:29 00:08:40  04:02
114 192 DE SIMONE NICODEMO M 1991 AM POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00:40:58 00:09:10  04:05
172 355 DE VIVO ANDREA M 1987 AM CORRIFERRARA 00:42:53 00:11:04  04:17



199 393 CAVA FABIO M 1984 AM POL DIL SANRAFEL 00:43:50 00:12:02  04:22
205 368 DA VIA' ROBERTO M 1990 AM ACQUADELA 00:44:09 00:12:20  04:24
218 207 TESI AMEDEO M 1987 AM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:44:40 00:12:52  04:27
219 469 MARCHESINI MARCO M 1989 AM [SSSIAN 00:44:42 00:12:53  04:28
284 131 IMMERNINO DENIS M 1991 AM [SSSIAN 00:47:40 00:15:51  04:45
322 365 COLOMBO ANTONELLO M 1988 AM ACQUADELA 00:48:54 00:17:05  04:53
363 314 CAPUTO MARCO M 1986 AM ATL LEVERANO 00:50:54 00:19:06  05:05
402 339 DE LUCA MASSIMO M 1984 AM PASSO CAPPONI ASD 00:53:41 00:21:53  05:22
405 467 NANNA VITO M 1985 AM |SSSIAN 00:54:16 00:22:28  05:25
cat. BM

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
12 12 LUCCHESE MATTEO M 1980 BM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:34:00 00:02:11  03:23
14 84 PALOMBO SATURNINO M 1980 BM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:34:47 00:02:59  03:28
16 309 DI PAOLA FERDINANDO M 1982 BM ATL IMOLA SACMI AVIS 00:35:20 00:03:31  03:31
19 9 [|ACOVONE DIEGO M 1983 BM FREE RUNNERS ISERNIA 00:35:42 00:03:53  03:34
24 211 BIGI PATRICK M 1980 BM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:36:16  00:04:27  03:37
28 510 MASCHERPA GIOVANNI M 1983 BM FREE-ZONE 00:36:31 00:04:42  03:39
30 311 MANTOVANI MICHELE M 1983 BM FORMIGNANA TRESIGALLO RUNNING 00:36:34 00:04:45  03:39
4 55 GNESINI FULVIO M 1980 BM TRIIRON 00:37:01 00:05:12  03:42
42 79 MAGAGNOLI ALEX M 1980 BM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:37:01 00:05:12  03:42
45 490 MASSIMI FRANCESCO M 1981 BM ATL CALDERARA 00:37:04 00:05:15  03:42
63 456 MAROZZI DANILO M 1979 BM TEAM GRANAROLO 00:38:37 00:06:48  03:51
90 186 FINI STEFANO M 1981 BM POD OZZANESE 00:39:44 00:07:55  03:58
95 279 LUPPI ROBERTO M 1983 BM GNARRO JET MATTEI 00:40:07 00:08:18  04:00
102 374 FAGGIOLI FABIO M 1980 BM POL QUADRILATERO 00:40:29 00:08:41  04:02
105 228 CHIAPPE MIRKO M 1980 BM ATL MELITO 00:40:38 00:08:50  04:03
112 317 MINISCHETTI FRANCESCO M 1981 BM MONTE SAN PIETRO 00:40:49 00:09:00  04:04
113 316 RUBINO ROBERTO M 1979  BM 9,92 RUNNING 00:40:58 00:09:09  04:05
128 155 CAPASSO VINCENZO M 1979 BM POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD 00:41:27 00:09:38  04:08
130 458 MULEO LUCA M 1979 BM TEAM GRANAROLO 00:41:29 00:09:41  04:08
134 37 PANZERA GIANLUCA M 1982 BM PODISTICA PONTELUNGO 00:41:36  00:09:47  04:09
140 91 MUNARI RICCARDO M 1980 BM MDS PANARIAGROUP 00:41:54 00:10:05  04:11
151 167 BARBAPICCOLA MAURIZIO M 1979 BM ACQUADELA 00:42:18 00:10:30  04:13
163 444 SIMONI MARCO M 1982 BM FRANCESCO FRANCIA 00:42:40 00:10:51  04:15
173 14 ARGAZZI MIRKO M 1981 BM PODISTICA PONTELUNGO 00:42:53 00:11:04  04:17
194 129 CERULLO VINCENZO M 1981 BM [SSSIAN 00:43:39 00:11:51  04:21
216 431 VALENTINI ANDREA M 1979 BM ATL CASTENASO 00:44:35 00:12:46  04:27
233 349 PIZZOLATO DAVIDE M 1980 BM PASSO CAPPONI ASD 00:45:12 00:13:23  04:31
234 363 BALBONI ALESSIO M 1979 BM POL CENTESE 00:45:13 00:13:24  04:31
241 241 PEREZ SANCHEZ LUIS M 1979 BM ATL MELITO 00:45:25 00:13:36  04:32
269 238 MIRRI FILIPPO M 1981 BM ATL MELITO 00:46:48 00:15:00  04:40
293 482 BALBONI ANDREA M 1983 BM ATL CALDERARA 00:47:54 00:16:06  04:47
302 441 FERRO SERGIO M 1981 BM POD PONTELUNGO 00:48:19 00:16:30  04:49
325 68 MONDO FABIO M 1981 BM LUMEGALTORENO 00:49:04 00:17:15  04:54
328 252 CAVAZZONI ENRICO M 1980 BM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:49:07 00:17:18  04:54
360 202 AVANZI ALESSANDRO M 1980 BM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:50:50 00:19:01  05:04
390 106 ARDIZZONI FEDERICO M 1981 BM VICTORIA SANT'AGATA 00:52:57 00:21:08  05:17
418 214 LUCA’ FRANCESCO M 1981 BM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:56:17 00:24:29  05:37

cat. CM

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
8 11 KARIM ABDERRAHIM M 1974 CM TRC TRAVERSETOLO 00:33:15 00:01:26  03:19
17 366 VIGNOLI ANDREA M 1976 CM ACQUADELA 00:35:24 00:03:36  03:32
18 380 SORIANI FEDERICO M 1974 CM POL QUADRILATERO 00:35:39 00:03:51  03:33
22 146 AMBROGIANI JAMES M 1976 CM SIDERMEC VITALI 00:36:05 00:04:17  03:36
26 182 POGGI FABIO M 1977 CM ASD SAN VITO 00:36:27 00:04:38  03:38
27 122 AVIGNI NICOLA M 1974 CM SALCUS 00:36:28 00:04:39  03:38
31 480 BIAGINI NICOLA M 1974 CM ATL BLIZZARD 00:36:41 00:04:52  03:40



37
38
40
57
59
61
72
75
79
92
93
96
97
104
106
107
109
110
118
120
129
143
146
153
154
166
170
17
177
181
202
204
206
217
222
223
225
237
239
256
270
217
279
280
291
300
304
344
349
366
372
414
422
449

13
15

181
138
479
498
162
31

226
205
101
82
54
244
225
466
199
303
487
325
472
321
59
452
210
93
151
220
406
335
170
134
331
66
473
227
239
332
229
139
361
430
364
326
69
492
222
231
193
347
342
33
508
341
451
278

pett
74
81

GUIDETTI
BIANCHI
D’ORO
VENEZIA

DI NOIA
LUCENTE
CARDINALE
LONGAGNANI
ALBARELLI
MORGANTI
IADARESTA
SCANDALE
BORDO
LUPPI
CATTINI
ROSSI

LOMBARDO PONTILLO

PAPPALARDO
STANGHELLINI
STANGHELLINI
PUCCI
GRIGATTI
BERGONZINI
CALLEGARI
FAVA
MARCHESINI
LAGANA'
ARMAROLI
SERRAO
AMIANTI

ALIA
VERONESE
COLAMARTINO
CAZZOLLA
PALUMBO
MARINI
FABBRI
BOSSIO
FRABETTI
ESPOSITO
AMADORI
MESSINESE
GUARAGNA
MORGESE
TOMESANI
FONTANA
ERRIQUEZ
OTTAVIANI
GUIDI
MARINARO
ZUCCHINI
GAMBINI
GHILLANI

DI GERMANIO

cat. DM

Cognome
CAVALLI
MONTERUCCIOLI

MATTEO
ALESSANDRO
ANTONIO
ANDREA
ERNESTO
VITTORIO
GIANLUCA
MARCO
DANIELE
PIERANGELO
MARIO
GIUSEPPE
MARCO
MAURO
ALBERTO
RICCARDO
VITTORIO
NICOLA
FABRIZIO
MATTEO
MICHELE
CRISTIAN
SIMONE
PAOLO
ROBERTO
MICHELE
CARMELO
ROBERTO
ANTONIO
ANDREA
SALVATORE
EMILIO
PAOLO
GIANFRANCO
LEONARDO
GUERINO
MIRCO
GIUSEPPE
JULIEN
LUCA
CRISTIAN
GIUSEPPE
RAFFAELE
GIANLUCA
DANIELE
STEFANO
ATTILIO
CARLO
ALESSIO
GIOVANNI
MATTIA
STEFANO
MARCO
ANDREA

Nome
CLAUDIO
FLAVIO
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m/f
M
M

1978
1974
1977
1978
1974
1977
1975
1978
1974
1974
1975
1974
1976
1976
1977
1974
1975
1975
1974
1977
1974
1976
1976
1977
1974
1975
1978
1974
1976
1974
1977
1975
1974
1978
1974
1975
1977
1977
1976
1978
1975
1976
1977
1976
1974
1976
1974
1978
1975
1977
1977
1976
1974
1976

anno
1973
1972

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

cat
DM
DM

LA GUGLIA SAS

LA FRATELLANZA 1874

ATL BLIZZARD

ATL CALDERARA

GS GABBI

PODISTICA PONTELUNGO

ATL MELITO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
POD CORREGGIO

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
PODISTICA PONTELUNGO

ATL MELITO

ATL MELITO

TEAM GRANAROLO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
ATL IMOLA SACMI AVIS

ATL CALDERARA

PODISTICA PONTELUNGO

ATL BLIZZARD

PODISTICA PONTELUNGO

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
TEAM GRANAROLO

MODENA RUNNERS CLUB ASD
CORRIFERRARA

SALCUS

PERSICETANA PODISTICA
POL DIL SANRAFEL

9,92 RUNNING ASD
POLISPORTIVA VAL DI NETO ASD
MONTE SAN PIETRO
PODISTICA PONTELUNGO
VICTORIA SANT'AGATA

ATL BLIZZARD

ATL MELITO

ATL MELITO

PODISTICA PONTELUNGO

ATL MELITO

CORRIFERRARA

POL CENTESE

ATL CASTENASO
CORRIFORREST

PODISTICA PONTELUNGO
LUMEGALTORENO

ATL CALDERARA
PERSICETANA PODISTICA
ATL MELITO

POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.

PASSO CAPPONI ASD

PASSO CAPPONI ASD
PODISTICA PONTELUNGO
SANGIORGESE RUNNING A.S.D.
PASSO CAPPONI ASD

TEAM GRANAROLO

GNARRO JET MATTEI

Societa
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO

00:36:51
00:36:53
00:36:59
00:38:07
00:38:09
00:38:23
00:39:00
00:39:05
00:39:10
00:39:47
00:39:51
00:40:08
00:40:14
00:40:35
00:40:41
00:40:42
00:40:42
00:40:46
00:41:09
00:41:13
00:41:28
00:42:03
00:42:09
00:42:22
00:42:24
00:42:44
00:42:49
00:42:50
00:43:03
00:43:08
00:43:53
00:44:08
00:44:13
00:44:37
00:44:48
00:44:49
00:44:52
00:45:23
00:45:24
00:46:02
00:46:52
00:47:20
00:47:29
00:47:35
00:47:50
00:48:08
00:48:22
00:50:15
00:50:26
00:51:01
00:51:21
00:55:42
00:56:35
01:06:50

Tempo
00:34:08
00:35:09

00:05:03
00:05:04
00:05:11
00:06:18
00:06:21
00:06:34
00:07:11
00:07:16
00:07:22
00:07:58
00:08:02
00:08:19
00:08:25
00:08:46
00:08:52
00:08:53
00:08:53
00:08:58
00:09:20
00:09:24
00:09:39
00:10:15
00:10:21
00:10:33
00:10:35
00:10:56
00:11:00
00:11:02
00:11:14
00:11:19
00:12:04
00:12:19
00:12:24
00:12:49
00:12:59
00:13:00
00:13:04
00:13:34
00:13:35
00:14:14
00:15:03
00:15:32
00:15:40
00:15:46
00:16:02
00:16:19
00:16:34
00:18:26
00:18:37
00:19:12
00:19:33
00:23:54
00:24:47
00:35:01

distacco
00:02:20
00:03:20

03:41
03:41
03:41
03:48
03:48
03:50
03:53
03:54
03:54
03:58
03:59
04:00
04:01
04:03
04:04
04:04
04:04
04:04
04:06
04:07
04:08
04:12
04:12
04:14
04:14
04:16
04:16
04:17
04:18
04:18
04:23
04:24
04:25
04:27
04:28
04:28
04:29
04:32
04:32
04:36
04:41
04:44
04:44
04:45
04:46
04:48
04:50
05:01
05:02
05:06
05:08
05:34
05:39
06:40

media
03:24
03:30



20
23
25
29
32
35
36
46
49
51
68
77
80
82
100
103
108
115
117
119
122
126
139
145
152
160
165
179
184
187
190
193
213
214
226
230
238
240
246
248
250
254
258
267
27
272
282
290
294
296
301
313
316
330
333
338
369
375
424

208
67
217
72
200
76
474
334
324
408
274
379
103
402
428
298
308
35
97
43
142
32
196
94
174
301
95
417
378
190
233
234
404
302
230
409
442
284
413
166
156

173
154
20
429
23
65

401
421
382
434
197
216
169
40
346
453

GENTILE
CALABRESE
CATERINO
BECCA
CARPENITO
FERRUZZI
TOSI
CORTESE
BONVENTO
LAMBERTINI
BAMMACARO
SOLMI
MENGHINI
GAGLIARDI
ARBIZZANI
TORTORETO
LIPPI
NADALINI
POLVERELLI
TADDE'
VERONI
MANCINI
MORSIANI
PAPOTTI

DE GIOVANNI
PES
PERSIANI
STEFANELLI
PELLIELO
CAPPANNELLI
MACCHIONI
MAGGI
GARAGNANI
BACCHETTINI
FABBRICATORE
LUCERNATI
PARTEL
ZIRUOLO
PONDRELLI
LAGRECA
COSTA
BARBIERI
DESERTI
NOTARO
CASSANO
GORETTI
DEL DUCA
VIGNOCCHI
BRINI
GABRIELLI
ZILIoLI
BARBIERI
ASSIRELLI
PROCOPIO
BONFIGLIO
SANTAGADA
POLETTI
NEGRONI
GUBELLINI

FABRIZIO
GIUSEPPE
MAURIZIO
GIACOMO
GIACOMO
LORENZO
GIANLUCA
MARCELLO
ALBERTO
JURI

LUIGI
FEDERICO
FRANCO
STEFANO
ANDREA
GIUSEPPE
DENIS
STEFANO
FEDERICO
MARCO
EMILIO
PIERPAOLO
FABIO
CRISTIANO
DARIO

GIAN MICHELE
ROBERTO
LUCA
COSTANTINO
ALESSANDRO
MASSIMO
DOMENICO
ENRICO
NICOLA
LORENZO
LORENZO
PAOLO
GIANLUCA
DANIELE
ANGELO
MARCO
ALBERTO
SIMONE
FRANCESCO
MAURO
GIANLUCA
GIUSEPPE
MIRCO
FEDERICO
MARCELLO
MASSIMILIANO
FRANCESCO
MASSIMO
LEONARDO
ANTONIO
GIUSEPPE
DENNI
NICOLA
LUIGI
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1972
1973
1973
1970
1973
1972
1972
1971
1970
1972
1970
1973
1973
1972
1969
1973
1971
1969
1972
1971
1970
1969
1970
1970
1970
1973
1969
1971
1972
1971
1969
1972
1971
1969
1972
1972
1971
1969
1969
1973
1969
1972
1972
1972
1969
1973
1971
1970
1973
1972
1973
1969
1972
1970
1973
1969
1972
1970
1971

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

MODENA RUNNERS CLUB ASD
GS GABBI

GNARRO JET MATTEI

ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
MODENA RUNNERS CLUB ASD
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
ATL BLIZZARD

ATL 85 FAENZA

PODISTICA PONTELUNGO

POL DIL SANRAFEL

GNARRO JET MATTEI

POL QUADRILATERO

POD CORREGGIO

POL DIL SANRAFEL

ATL CASTENASO

GP AVIS SAN LAZZARO

ATL IMOLA SACMI AVIS
PODISTICA PONTELUNGO
OLIMPIA AMATORI RIMINI
PODISTICA PONTELUNGO

LA FRATELLANZA 1874
PODISTICA PONTELUNGO
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
RUNCARD

ATLETICA FRIGNANO

CSI CASALECCHIO

CSI SASSO MARCONI

POL DIL SANRAFEL

POL QUADRILATERO
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
ATL MELITO

ATL MELITO

POL DIL SANRAFEL

POD CORREGGIO

ATL MELITO

POL DIL SANRAFEL
CORRIFERRARA

GNARRO JET MATTEI

POL DIL SANRAFEL

SMART RUNNERS GRAVIN
POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
PODISTICA PONTELUNGO
CORRIFERRARA

POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
PODISTICA PONTELUNGO

ATL CASTENASO

PODISTICA PONTELUNGO
VICTORIA SANT'AGATA
PODISTICA PONTELUNGO

POL DIL SANRAFEL

POL DIL SANRAFEL

VICTORIA SANT'AGATA
ATLETICA CASTENASO A.S.D.
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
PERSICETANA PODISTICA
POLISPORTIVA VAL DI NETO ASD
PODISTICA PONTELUNGO
PASSO CAPPONI ASD

TEAM GRANAROLO

00:35:49
00:36:16
00:36:25
00:36:32
00:36:41
00:36:46
00:36:49
00:37:07
00:37:16
00:37:20
00:38:49
00:39:07
00:39:11
00:39:24
00:40:28
00:40:31
00:40:42
00:40:59
00:41:07
00:41:12
00:41:16
00:41:24
00:41:50
00:42:06
00:42:20
00:42:34
00:42:44
00:43:05
00:43:19
00:43:23
00:43:28
00:43:38
00:44:26
00:44:27
00:44:55
00:45:03
00:45:23
00:45:24
00:45:33
00:45:42
00:45:48
00:45:58
00:46:12
00:46:46
00:46:56
00:46:59
00:47:38
00:47:48
00:47:56
00:48:03
00:48:12
00:48:44
00:48:47
00:49:08
00:49:49
00:49:57
00:51:04
00:51:47
00:57:05

00:04:00
00:04:27
00:04:36
00:04:43
00:04:52
00:04:58
00:05:00
00:05:18
00:05:27
00:05:32
00:07:00
00:07:18
00:07:22
00:07:35
00:08:40
00:08:42
00:08:53
00:09:11
00:09:18
00:09:23
00:09:27
00:09:36
00:10:01
00:10:17
00:10:31
00:10:45
00:10:56
00:11:17
00:11:31
00:11:34
00:11:40
00:11:49
00:12:37
00:12:39
00:13:06
00:13:14
00:13:34
00:13:36
00:13:44
00:13:54
00:13:59
00:14:10
00:14:23
00:14:57
00:15:08
00:15:10
00:15:49
00:15:59
00:16:08
00:16:14
00:16:24
00:16:56
00:16:58
00:17:19
00:18:01
00:18:08
00:19:16
00:19:58
00:25:16

03:34
03:37
03:38
03:39
03:40
03:40
03:40
03:42
03:43
03:44
03:52
03:54
03:55
03:56
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:07
04:07
04:08
04:10
04:12
04:13
04:15
04:16
04:18
04:19
04:20
04:20
04:21
04:26
04:26
04:29
04:30
04:32
04:32
04:33
04:34
04:34
04:35
04:37
04:40
04:41
04:41
04:45
04:46
04:47
04:48
04:49
04:52
04:52
04:54
04:58
04:59
05:06
05:10
05:42



454 486 GAZZONI GIANLUCA M 1972 DM ATL CALDERARA 01:08:26 00:36:38  06:50
cat. EM

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
1 500 ERRAMI MOHAMED M 1967 EM ATL CASONE NOCETO 00:33:50 00:02:01  03:22
48 333 BRUZZI GIANNI M 1967 EM ATL 85 FAENZA 00:37:13 00:05:24  03:43
54 148 VILLA RAFFAELLO M 1967 EM MONTE SAN PIETRO 00:37:53 00:06:05  03:47
55 149 LODO PAOLO M 1968 EM ASD LAVORATORI INTESASANPAOLO 00:37:55 00:06:06  03:47
58 164 BARBIERI FAUSTO M 1964 EM GS GABBI 00:38:09 00:06:20  03:48
64 73 BIONDINI MAURIZIO M 1967 EM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:38:38 00:06:49  03:51
76 264 POLI MARCO M 1966 EM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:39:06 00:07:17  03:54
78 209 MELETTI LUIGI M 1968 EM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:39:09 00:07:20  03:54
85 283 ZANELLI STEFANO M 1964 EM GNARRO JET MATTEI 00:39:31 00:07:42  03:57
89 58 TONI MICHELE M 1965 EM GS GABBI 00:39:40 00:07:51  03:57
98 171 ASTORINO GERARDO M 1965 EM CORRICON NOI 00:40:18 00:08:29  04:01
123 425 BACCOLINI CARLO M 1966 EM ATL CASTENASO 00:41:17 00:09:28  04:07
125 476 DONDI MASSIMO M 1965 EM ATL BLIZZARD 00:41:22 00:09:34  04:08
127 276 BONTADINI SANDRO M 1966 EM GNARRO JET MATTEI 00:41:25 00:09:37  04:08
132 455 MAGLI FRANCO M 1964 EM TEAM GRANAROLO 00:41:30 00:09:41  04:08
136 104 MENOZzZI GUIDO M 1966 EM POD CORREGGIO 00:41:39 00:09:50  04:09
141 26 GHINI DANIELE M 1966 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:41:57  00:10:09  04:11
164 272 BABBINI MARCO M 1964 EM GNARRO JET MATTEI 00:42:41 00:10:52  04:16
169 223 VANELLI ANDREA M 1965 EM PERSICETANA PODISTICA 00:42:48 00:10:59  04:16
182 312 RIGHETTI MICHELE M 1965 EM FORMIGNANA TRESIGALLO RUNNING 00:43:09 00:11:20  04:18
185 47 VOLTA GIANNI M 1967 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:43:19 00:11:31  04:19
186 295 PREITE COSTANTINO M 1966 EM GP AVIS SAN LAZZARO 00:43:22 00:11:34  04:20
188 507 TODISCO GIUSEPPE M 1967 EM LOLLIAUTO ASD 00:43:24 00:11:36  04:20
191 293 MONCON MASSIMO M 1966 EM GP AVIS SAN LAZZARO 00:43:32 00:11:44  04:21
197 161 STAGNI FABRIZIO M 1965 EM CSISASSO MARCONI 00:43:47 00:11:58  04:22
198 426 OCCHIPINTI GIUSEPPE M 1966 EM ATL CASTENASO 00:43:48 00:11:59  04:22
200 294 OLIVIERI LUCA M 1967 EM GP AVIS SAN LAZZARO 00:43:51 00:12:02  04:23
201 398 DEL MONTE MARCO M 1965 EM POL DIL SANRAFEL 00:43:52 00:12:04  04:23
1 359 MELFI ATTILIO M 1964 EM PORTA SARAGOZZA 00:44:21 00:12:32  04:26
231 427 LANZINI PAOLO M 1967 EM ATL CASTENASO 00:45:06 00:13:17  04:30
247 372 ASTORI ANDREA M 1964 EM POL QUADRILATERO 00:45:37 00:13:48  04:33
257 424 PRESTI MIRCO M 1965 EM ATL CASTENASO 00:46:10 00:14:21  04:36
260 481 MALDINA CLAUDIO M 1966 EM ATL BLIZZARD 00:46:16 00:14:27  04:37
262 320 NEGRINI LUCA M 1964 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:46:20 00:14:31  04:37
264 290 DE LUCA SERGIO M 1968 EM GP AVIS SAN LAZZARO 00:46:42 00:14:53  04:40
273 29 LANDUCCI STEFANO M 1966 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:47:09 00:15:21  04:42
275 191 CEVENINI SANDRO M 1964 EM POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00:47:17 00:15:28  04:43
281 351 RITOSSA CLAUDIO M 1966 EM PASSO CAPPONI ASD 00:47:37 00:15:48  04:45
289 27 GRILLI FRANCO M 1965 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:47:47 00:15:58  04:46
312 297 TOLOMELLI PIERO M 1967 EM GP AVIS SAN LAZZARO 00:48:42 00:16:53  04:52
314 221 NICOLI DENIS M 1964 EM PERSICETANA PODISTICA 00:48:45 00:16:57  04:52
317 403 GAMBERI ANDREA M 1967 EM POL DIL SANRAFEL 00:48:47 00:16:59  04:52
321 354 ZECCHINI MASSIMILIANO M 1968 EM PASSO CAPPONI ASD 00:48:51 00:17:03  04:53
323 46 TOSARELLI TOMMASO M 1964 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:48:56 00:17:08  04:53
342 310 PIRANI EMANUELE M 1965 EM FORMIGNANA TRESIGALLO RUNNING 00:50:03 00:18:14  05:00
350 218 GRIMANDI FABRIZIO M 1965 EM PERSICETANA PODISTICA 00:50:27 00:18:39  05:02
354 348 PEQINI EDMOND M 1966 EM PASSO CAPPONI ASD 00:50:40 00:18:52  05:03
355 242 ROSSI MASSIMO M 1968 EM ATL MELITO 00:50:46 00:18:57  05:04
358 41 PRONI ANGELO M 1964 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:50:49 00:19:00  05:04
365 187 MAZZOTTA LUIGI M 1968 EM POD OZZANESE 00:50:59 00:19:11  05:05
370 394 CESARI MARCO M 1964 EM POL DIL SANRAFEL 00:51:10 00:19:21  05:06
373 329 PRONI DAVIDE M 1965 EM PODISTICA PONTELUNGO 00:51:38 00:19:49  05:09
391 172 GROSSI GIUSEPPE M 1966 EM NUOVA ATLETICA MOLINELLA 00:52:57 00:21:09  05:17
400 217 CREMONINI FABIO M 1964 EM PERSICETANA PODISTICA 00:53:34 00:21:45  05:21
435 300 ZAMBONI MARCO M 1965 EM GP AVIS SAN LAZZARO 01:00:13 00:28:25  06:01



cat. FM

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
65 376 ORSONI LUCA M 1963 FM POL QUADRILATERO 00:38:39 00:06:50  03:51
67 109 BARALDINI STEFANO M 1962 FM VICTORIA SANT'AGATA 00:38:47 00:06:58  03:52
88 113 CASTELLI GIORDANO M 1962 FM VICTORIA SANT'AGATA 00:39:36  00:07:47  03:57
111 454 LOLLINI ADOLFO M 1959 FM TEAM GRANAROLO 00:40:48 00:09:00  04:04
116 373 BONAZZ| STEFANO M 1961 FM POL QUADRILATERO 00:41:01  00:09:12  04:06
124 188 RIGHINI CLAVIO M 1961 FM ATL IMOLA SACMI AVIS 00:41:21  00:09:32  04:08
131 505 PATELLI ROBERTO M 1961 FM UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 00:41:30 00:09:41  04:08
135 281 PASTORE PIETRO M 1962 FM GNARRO JET MATTEI 00:41:38 00:09:49  04:09
138 362 GOVONI FABRIZIO M 1962 FM POL CENTESE 00:41:49 00:10:01  04:10
144 36 NERVO GIULIANO M 1960 FM PODISTICA PONTELUNGO 00:42:05 00:10:16  04:12
150 163 CORSINOTTI MEDARDO M 1960 FM LAFRATELLANZA 1874 00:42:18 00:10:29  04:13
156 22 CORIGLIANO ANTONIO M 1959 FM PODISTICA PONTELUNGO 00:42:26 00:10:37  04:14
157 64 SERRAZANETTI FABIO M 1962 FM VICTORIA SANT'AGATA 00:42:28 00:10:39  04:14
175 470 BACILIERI LIBERO M 1962 FM [SSSIAN 00:42:57 00:11:08  04:17
176 271 APRUZZESE ANTONIO M 1961 FM GNARRO JET MATTEI 00:43:00 00:11:12  04:17
192 371 VECCHI ANDREA M 1962 FM ACQUADELA 00:43:37 00:11:48  04:21
203 176 VIGNOLI ANDREA M 1963 FM GS GABBI 00:44:03 00:12:14  04:24
207 488 MANFREDINI DANILO M 1960 FM ATL CALDERARA 00:44:15 00:12:26  04:25
209 219 LANDI VILLIAM M 1959 FM PERSICETANA PODISTICA 00:44:19 00:12:30  04:25
224 183 BOLLINI ANDREA M 1962 FM POD OZZANESE 00:44:50 00:13:01  04:28
232 261 PELLEGRINI FABRIZIO M 1961 FM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:45:09 00:13:21  04:30
236 478 MURATORI FRANCESCO M 1961 FM ATL BLIZZARD 00:45:21 00:13:32  04:32
244 280 LORENZINI PAOLO M 1963 FM GNARRO JET MATTEI 00:45:32 00:13:44  04:33
251 289 CARETTO FRANCESCO M 1962 FM GP AVIS SAN LAZZARO 00:45:52 00:14:03  04:35
253 468 MIGNANI GIUSEPPE M 1962 FM [SSSIAN 00:45:56 00:14:07  04:35
255 418 TONI WILLIAM M 1963 FM POL DIL SANRAFEL 00:46:00 00:14:11  04:35
263 30 LODOVISI STEFANO M 1959 FM PODISTICA PONTELUNGO 00:46:36 00:14:47  04:39
278 253 D'AGOSTINO STEFANO M 1961 FM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:47:25 00:15:37  04:44
283 251 BARBIERI ROBERTO M 1960 FM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:47:38 00:15:50  04:45
298 143 MARZADURI ANDREA M 1963 FM GS GABBI 00:48:05 00:16:16  04:48
307 49 PANTALEO GIACOMO M 1963 FM PODISTICA PONTELUNGO 00:48:27 00:16:38  04:50
315 204 RIGHI MAURO M 1962 FM MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:48:46 00:16:57  04:52
319 496 SOLDATI FABRIZIO M 1960 FM ATL CALDERARA 00:48:49 00:17:00  04:52
326 248 FRIGNANI ALBERTO M 1963 FM CIRCOLO GHINELLI 00:49:06 00:17:17  04:54
335 509 DE SANTIS ANTONIO M 1962 FM SANGIORGESE RUNNING A.S.D. 00:49:50 00:18:02  04:59
348 461 TROMBETTA FABIO M 1962 FM TEAM GRANAROLO 00:50:26 00:18:37  05:02
420 247 ZOCCA MORENO M 1959 FM ATL MELITO 00:56:21 00:24:32  05:38
426 215 ALVONI ALBERTO M 1959 FM PERSICETANA PODISTICA 00:57:10 00:25:21  05:42
432 243 SACCO GIOVANNI M 1962 FM ATL MELITO 00:59:20 00:27:31  05:55
439 440 D'AMICO GIOVANNI M 1959 FM POD PONTELUNGO 01:00:40 00:28:52  06:03
446 266 REBEGGIANI CARLO M 1962 FM LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:05:16 00:33:27  06:31

cat. GM

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo distacco  media
39 83 MORONI UGo M 1958 GM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:36:57 00:05:08  03:41
50 70 ALTINI ROSSANO M 1958 GM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:37:18 00:05:30  03:43
66 133 SATTA ANTONELLO M 1957 GM USMA CASELLE 00:38:45 00:06:56  03:52
94 422 GIORDANI ARIS M 1954 GM ATL CASTENASO 00:40:04 00:08:16  04:00
99 125 PIACENTINI DONATO M 1957 GM HAPPY RUNNER CLUB 00:40:19 00:08:31  04:01
137 157 FERENDELES ROBERTO M 1957 GM POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD 00:41:44 00:09:55  04:10
147 132 VANNUCCINI PIERO M 1956 GM GS GABBI 00:42:10 00:10:22  04:12
148 21 CASTELLINI AUGUSTO M 1955 GM PODISTICA PONTELUNGO 00:42:12 00:10:23  04:13
161 396 COCCHI MAURIZIO M 1956 GM POL DIL SANRAFEL 00:42:35 00:10:46  04:15
178 268 ZAGNONI GIORGIO M 1957 GM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:43:05 00:11:16  04:18
180 80 MENGOLI VANNI M 1954 GM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:43:06 00:11:18  04:18
195 464 ALBERGHINI GIANCARLO M 1956 GM TEAM GRANAROLO 00:43:47 00:11:58  04:22



196
212
221
229
245
261
292
303
310
N
331
334
337
339
345
356
378
381
385
389
47
421
427
438
457

133
159
168
210
215
242
243
259
285
286
343
362
367
37
377
383
387
397
412
416
419
442
448
453

158
265
309
329

360
45
412
137
185
265
391
449
405
269
291
323
263
419
254
259
246
475
375
296
236
460
399
135
287

pett
28
501
212
328
369
180
61
447
411
140
77
420
493
286
194
392
377
153
152
497
415
17
299
78

pett
400
257
410
494

ALBERTINI
TONELLI
NANNETTI
BARALDI
CORRENTE
QUERZE'
BOSCHI
BRUNETTI
IANNIBELLI
ZAMBELLI
GRANDINETTI
PREDIERI
POCATERRA
TRABUCCO
DONINI
MAZZOLI
VENDER
ANOBILE
MORETTI
SCHIRALLI
MARCHI
SPINELLI
DOVESI
BIASI
BRAMBILLA

cat. HM
Cognome
GRUPPIONI
PAGANI
PIERLI
TASINI
BIGNAMI
PRANZINI
SINTONI
BARGIOTTI
MAZZOLI
RICCI
FREDA
VENTURA
MORGESE
BONAFE'
GAMBERINI
CATOZZI
PAGNONI
ZAMBELLI
CAPELLI
TREBBI
SAMARITANI
PINO
ZACCHINI
GIACOMETTI

cat. IM

Cognome
FACCIOLI
LUPPI
MATERIA
OLEZZI|

GIANNI
PAOLO
ROBERTO
STEFANO
CARMINE
GIORGIO
GABRIELE
PAOLO
GIUSEPPE
ALBERTO
CARMINE
ALBERTO
PIER GIORGIO
LORENZO
LUCIANO
ANDREA
GIUSEPPE
PIETRO
ROBERTO
PIETRO MARTIRE
MAURIZIO
PAOLO
ROBERTO
FRANCESCO
PIERANGELO

Nome
ALBERTO
ADRIANO
ROMANO
MANUELE
EMILIANO
GIORDANO
LINO
MARCO
MAURIZIO
DINO
VINCENZO
MAURIZIO
GIUSEPPE
CORRADO
CARLO
GIANCARLO
GIANNI
FRANCO
PAOLO
SAURO
MASSIMO
DOMENICO
GIANNI
GRAZIANO

Nome
PAOLO
PAOLO
GAETANO
FERNANDO

=T ===z

3

=T =TTz

m/f

=== =2 =

1954
1957
1954
1955
1954
1958
1957
1957
1957
1958
1955
1958
1954
1954
1957
1955
1956
1957
1957
1958
1958
1956
1956
1957
1954

anno
1953
1953
1951
1953
1951
1952
1949
1951
1949
1951
1952
1951
1952
1953
1950
1951
1952
1953
1949
1953
1951
1953
1952
1953

anno
1946
1946
1946
1947

GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM

cat
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM
HM

POL CENTESE
PODISTICA PONTELUNGO
POL DIL SANRAFEL
MONTE SAN PIETRO

POD OZZANESE

LOLLI AUTO SPORT CLUB
POL DIL SANRAFEL

TEAM GRANAROLO

POL DIL SANRAFEL

LOLLI AUTO SPORT CLUB
GP AVIS SAN LAZZARO
PODISTICA PONTELUNGO
LOLLI AUTO SPORT CLUB
POL DIL SANRAFEL

LOLLI AUTO SPORT CLUB
LOLLI AUTO SPORT CLUB
ATL MELITO

ATL BLIZZARD

POL QUADRILATERO

GP AVIS SAN LAZZARO
ATL MELITO

TEAM GRANAROLO

POL DIL SANRAFEL
RUNCARD

GP AVIS SAN LAZZARO

Societa
PODISTICA PONTELUNGO
GPA LUGHESINA
MODENA RUNNERS CLUB ASD
PODISTICA PONTELUNGO
ACQUADELA
GS GABBI
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
TEAM GRANAROLO
POL DIL SANRAFEL
PODISTICA FORMIGINESE
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO
POL DIL SANRAFEL
ATL CALDERARA
GP AVIS SAN LAZZARO
POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
POL DIL SANRAFEL
POL QUADRILATERO
POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
POLISPORTIVA CIRCOLO DOZZA ASD
ATL CALDERARA
POL DIL SANRAFEL
POL MONTE S.PIETRO
GP AVIS SAN LAZZARO
ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO

Societa
POL DIL SANRAFEL
LOLLI AUTO SPORT CLUB
POL DIL SANRAFEL
ATL CALDERARA

00:43:47
00:44:22
00:44:44
00:45:02
00:45:32
00:46:19
00:47:52
00:48:21
00:48:33
00:48:40
00:49:30
00:49:50
00:49:55
00:49:58
00:50:19
00:50:46
00:52:04
00:52:21
00:52:37
00:52:57
00:56:13
00:56:29
00:57:52
01:00:33
01:20:19

Tempo
00:41:34
00:42:30
00:42:47
00:44:19
00:44:32
00:45:26
00:45:29
00:46:16
00:47:40
00:47:41
00:50:04
00:50:53
00:51:02
00:51:17
00:51:59
00:52:25
00:52:48
00:53:20
00:55:18
00:56:00
00:56:20
01:02:57
01:06:34
01:08:20

Tempo
00:42:28
00:46:45
00:48:33
00:49:07

00:11:58
00:12:33
00:12:55
00:13:13
00:13:44
00:14:30
00:16:03
00:16:32
00:16:45
00:16:51
00:17:41
00:18:01
00:18:06
00:18:09
00:18:30
00:18:57
00:20:16
00:20:32
00:20:48
00:21:08
00:24:24
00:24:41
00:26:03
00:28:44
00:48:30

distacco
00:09:45
00:10:42
00:10:59
00:12:30
00:12:44
00:13:37
00:13:41
00:14:27
00:15:52
00:15:53
00:18:15
00:19:05
00:19:13
00:19:29
00:20:11
00:20:36
00:20:59
00:21:31
00:23:30
00:24:11
00:24:31
00:31:08
00:34:45
00:36:32

distacco
00:10:40
00:14:56
00:16:45
00:17:18

04:22
04:26
04:28
04:30
04:33
04:37
04:47
04:50
04:51
04:51
04:56
04:58
04:59
04:59
05:01
05:04
05:12
05:14
05:15
05:17
05:37
05:38
05:47
06:03
08:01

media
04:09
04:14
04:16
04:25
04:27
04:32
04:32
04:37
04:46
04:46
05:00
05:05
05:06
05:07
05:11
05:14
05:16
05:19
05:31
05:35
05:37
06:17
06:39
06:50

media
04:14
04:40
04:51
04:54



357 262 PICCONE GIORGIO M 1946 IM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:50:49 00:19:00  05:04
388 258 MARGELLI UMBERTO M 1947 IM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:52:53 00:21:04  05:17
399 260 MENABUE GIOVANNI M 1948 IM LOLLI AUTO SPORT CLUB 00:53:27 00:21:38  05:20
415 503 MANTOVANI SILVANO M 1947 IM GRUPPO PODISTICO SAGITTARIO A.S.D. 00:55:50 00:24:01  05:34
434 75 CAVINA ANSELMO M 1948 IM ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 01:00:00 00:28:12  06:00
cat. LM
pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
364 145 PIERI EGIDIO M 1941 LM POLISPORTIVA PONTE NUOVO 00:50:58 00:19:09  05:05
406 288 BUONFIGLIOLI BRUNO M 1939 LM GP AVIS SAN LAZZARO 00:54:26 00:22:37  05:26
413 39 PIGLIACAMPO ALESSANDRO M 1942 LM PODISTICA PONTELUNGO 00:55:29 00:23:40  05:32
458 25 GABRIELLI ALBERTO M 1938 LM PODISTICA PONTELUNGO 01:20:19 00:48:31  08:01
cat. AF
pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
162 11 445 NANNI SARA F 1991 AF FRANCESCO FRANCIA 00:42:39 00:10:51  04:15
235 20 446 BERTINI ELISA F 2000 AF FRANCESCO FRANCIA 00:45:21 00:13:32  04:32
268 24 438 BARONI BENEDETTA F 1994 AF ATL CASTENASO 00:46:46 00:14:57  04:40
318 35 370 BENINI ALICE F 1991 AF ACQUADELA 00:48:48 00:16:59  04:52
353 47 336 ALBANO CRISTINA F 1989 AF PASSO CAPPONI ASD 00:50:38 00:18:49  05:03
436 79 189 RIGHINI FRANCESCA F 1992 AF ATL IMOLA SACMI AVIS 01:00:17 00:28:28  06:01
cat. BF
pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
70 2 319 RAVELLI FRANCESCA F 1979 BF PODISTICA PONTELUNGO 00:38:55 00:07:06  03:53
81 3 4 RICCI LAURA F 1979 BF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 00:39:14 00:07:26  03:55
91 6 6 VENTURELLI GLORIA F 1979 BF RCM CASINALBO 00:39:46 00:07:58  03:58
155 10 232 LAROSSA MARIA ASSUNTA F 1980 BF ATLMELITO 00:42:25 00:10:36  04:14
167 12 111 BORSARI SERENA F 1986 BF VICTORIA SANT'AGATA 00:42:47 00:10:58  04:16
208 16 471 DIAMANTI OKSANA F 1983 BF ATLBLIZZARD 00:44:15 00:12:26  04:25
295 29 198 VENTURI VALENTINA F 1984 BF POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00:47:58 00:16:10  04:47
306 33 51 BUCUR LAURA ELENA F 1980 BF PODISTICA PONTELUNGO 00:48:26 00:16:37  04:50
324 37 437 GENERALI AGNESE F 1988 BF ATL CASTENASO 00:49:03 00:17:15  04:54
395 61 150 ZIOTTI ELISA F 1979 BF SALCUS 00:53:12 00:21:23  05:19
401 64 16 BASILE MARIA LAURA F 1980 BF PODISTICA PONTELUNGO 00:53:35 00:21:46  05:21
408 68 63 ZIVANOVIC NATASA F 1983 BF ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:54:53 00:23:04  05:29
431 77 201 BEDESCHI SIMONA F 1985 BF MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:58:48 00:27:00  05:52
450 87 275 BLANDA LIBERA F 1979 BF GNARRO JET MATTEI 01:06:50 00:35:01  06:40
452 89 245 STEFANINI RAMONA F 1985 BF ATLMELITO 01:07:38 00:35:50  06:45
cat. CF
pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
53 1 5 VARGA JUDIT F 1976 CF EDERAFORLI 00:37:51 00:06:02  03:47
83 4 2 CHUBAK NADIYA F 1976 CF ATLLUGO 00:39:26 00:07:38  03:56
87 5 100 ALFIERI ROSA F 1970 CF POD CORREGGIO 00:39:36  00:07:47  03:57
121 7 102 MALVERTI RAFFAELLA F 1972 CF POD CORREGGIO 00:41:16  00:09:27  04:07
149 9 136 FREDA MONICA F 1970 CF GS GABBI 00:42:15 00:10:27  04:13
174 13 165 BOSCHETTI FEDERICA F 1975 CF MDS PANARIAGROUP 00:42:56 00:11:07  04:17
220 17 60 RABITI MORENA F 1973 CF ATL AVIS CASTEL SAN PIETRO 00:44:44 00:12:55  04:28
227 18 313 BONACCORSI SAMANTA F 1974 CF GS GABBI 00:44:55 00:13:07  04:29
249 21 56 LUCCHI SILVIA F 1972 CF GS GABBI 00:45:47 00:13:58  04:34
252 22 98 LELLI SILVIA F 1971 CF ATL BOVOLONE 00:45:53 00:14:04  04:35
266 23 504 TEDESCO MARILIDA F 1969 CF ACQUADELA BOLOGNA 00:46:45 00:14:57  04:40
276 26 130 DI GRUTTOLA MONIA F 1978 CF |SSSIAN 00:47:19 00:15:30  04:43
288 28 358 MARZOT SILVIA F 1972 CF PORTA SARAGOZZA 00:47:44 00:15:55  04:46
297 30 52 BORGHI MICHELA F 1971 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:48:04 00:16:15  04:48
305 32 9 CIRCOSTA SUSANNA F 1978 CF GS GABBI 00:48:23 00:16:34  04:50
320 36 168 GIOVANELLI BARBARA F 1969 CF ATLETICA FRIGNANO 00:48:49 00:17:01  04:52
327 38 255 MARCHESINI SIMONA F 199 CF RUNCARD 00:49:06 00:17:17  04:54



340 41 53 ARTONI MARIANNA F 1976 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:49:59 00:18:10  04:59
341 42 350 POZZATI ELISABETTA F 1969 CF PASSO CAPPONI ASD 00:50:01 00:18:12  05:00
346 43 267 VUILLEMENOT NADEGE F 1973 CF LOLLIAUTO SPORT CLUB 00:50:22 00:18:33  05:02
347 44 338 CORAZZA ROBERTA F 1978 CF PASSO CAPPONI ASD 00:50:25 00:18:36  05:02
351 45 465 RUGGERI CLAUDIA F 1974 CF TEAM GRANAROLO 00:50:34 00:18:45  05:03
352 46 340 FROIO CATERINA F 1974 CF PASSO CAPPONI ASD 00:50:36 00:18:47  05:03
359 48 395 CISCATO STEFANIA F 1971 CF POL DIL SANRAFEL 00:50:50 00:19:01  05:04
361 49 330 ZANGRILLI GIOVANNA F 1969 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:50:51 00:19:03  05:05
368 50 48 LODI SIMONA F 1978 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:51:03 00:19:14  05:06
380 54 128 PRITONI ROSSELLA F 1973 CF |SSSIAN 00:52:17 00:20:29  05:13
382 55 177 IULISCO LUDMILA F 199 CF CORRIFERRARA 00:52:22 00:20:33  05:14
384 56 34 MORETTI SERENA F 1972 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:52:26 00:20:37  05:14
393 59 38 PENNESI CAMILLA F 1976 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:53:03 00:21:14  05:18
394 60 322 BURATTI ELISA F 1970 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:53:10 00:21:22  05:18
407 67 195 MONTALTO TERESA F 1975 CF POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00:54:44 00:22:56  05:28
410 70 42 SCARAMELLA MARIA F 1969 CF PODISTICA PONTELUNGO 00:55:00 00:23:11  05:29
423 72 489 MASSIMI CRISTINA F 1977 CF ATL CALDERARA 00:56:38 00:24:49  05:39
429 75 184 BONETTI MOIRA F 1974 CF POD OZZANESE 00:58:01 00:26:12  05:48
430 76 285 BENFENATI SARA F 1976 CF GP AVIS SAN LAZZARO 00:58:30 00:26:41  05:50
433 78 114 BUSUOLI GEORGINA F 1972 CF VICTORIA SANT'AGATA 00:59:45 00:27:57  05:58
440 81 381 MONDINI STEFANIA F 1970 CF POL QUADRILATERO 01:00:45 00:28:56  06:04
443 83 159 ARMAROLI CHIARA F 1976 CF ATLETICAZOLA 01:02:57 00:31:09  06:17
cat. DF

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
142 8 118 SPORTELLI TIZIANA F 197 DF GSLAMONE 00:42:00 00:10:11  04:11
183 14 491 MONTEBUGNOLI SILVIA F 1967 DF ATL CALDERARA 00:43:19 00:11:30  04:19
189 15 160 PASELLO NICOLETTA F 1967 DF ATLETICA 85 FAENZA 00:43:27 00:11:38  04:20
228 19 240 PELIZZARI ANNARITA F 1967 DF ATLMELITO 00:44:57 00:13:08  04:29
274 25 206 LIGABUE ANNAMARIA F 1962 DF MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:47:15 00:15:26  04:43
287 27 110 CREMONINI MANUELA F 1967 DF VICTORIA SANT'AGATA 00:47:43 00:15:54  04:46
299 31 483 BARBIERI TIZIANA F 1959 DF ATL CALDERARA 00:48:07 00:16:19  04:48
308 34 17 BORRELLI PATRIZIA F 1967 DF PODISTICA PONTELUNGO 00:48:27 00:16:38  04:50
332 39 499 WIZA BARBARA F 1960 DF ATL CALDERARA 00:49:34 00:17:45  04:57
374 51 407 LAHDE TARJA F 1959 DF POL DIL SANRAFEL 00:51:44 00:19:55  05:10
376 52 356 CAPPI SIMONA F 1968 DF PORTA SARAGOZZA 00:51:54 00:20:05  05:11
379 53 178 MARANGONI EMANUELA F 1967 DF CORRIFERRARA 00:52:06 00:20:17  05:12
386 57 495 SCARSETTO ORNELLA F 1961 DF ATL CALDERARA 00:52:37 00:20:49  05:15
392 58 50 DEMARIA ALESSANDRA F 1964 DF PODISTICA PONTELUNGO 00:53:00 00:21:12  05:18
396 62 57 GUALANO PATRIZIA F 1966 DF POD PONTELUNGO 00:53:14 00:21:25  05:19
403 65 203 ROSSI CRISTINA F 1962 DF MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:53:43 00:21:54  05:22
409 69 397 COCCHI MORENA F 1959 DF POL DIL SANRAFEL 00:54:59 00:23:10  05:29
411 71 141 RICCO' MANUELA F 1965 DF 9.92 RUNNING 00:55:02 00:23:14  05:30
425 73 235 MALAGUTI CHIARA F 1965 DF ATLMELITO 00:57:05 00:25:16  05:42
437 80 459 PANCALDI SANDRA F 1963 DF TEAM GRANAROLO 01:00:25 00:28:36  06:02
444 84 457 MARRI ALESSANDRA F 1965 DF TEAM GRANAROLO 01:03:43 00:31:55  06:22
451 88 353 TURCHI ANTONELLA F 1966 DF PASSO CAPPONI ASD 01:07:04 00:35:16  06:42
455 90 337 CIFIELLO MARINELLA F 1961 DF PASSO CAPPONI ASD 01:08:29 00:36:40  06:50
456 91 249 COLENDI ANNA F 1960 DF RUNCARD 01:12:32  00:40:43  07:15

cat. EF

pett Cognome Nome m/f anno cat Societa Tempo  distacco  media
336 40 256 LAMBERTINI PAOLA F 1957 EF LOLLIAUTO SPORT CLUB 00:49:55 00:18:06  04:59
398 63 44 TESTONI DANIELA F 1958 EF PODISTICA PONTELUNGO 00:53:25 00:21:37  05:20
404 66 448 BORSARI CLARA F 1956 EF TEAM GRANAROLO 00:54:10 00:22:21  05:24
428 74 107 VENTURINI LORENZA F 1957 EF VICTORIA SANT'AGATA 00:57:53 00:26:04  05:47
441 82 462 ZAMBONELLI ALESSANDRA F 1957 EF TEAM GRANAROLO 01:01:42 00:29:53  06:10
445 85 463 GUERRE ANNA RITA F 1957 EF TEAM GRANAROLO 01:04:15 00:32:27  06:25
447 86 343 MACERATESI SANDRA AIDA F 1952 EF PASSO CAPPONI ASD 01:05:24 00:33:35  06:32



